
TIPO 

GRADUATORIA

FASCIA UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO(PREFERENZA DI 

SEDE)

CODICE PROFILO DESCRIZIONE PROFILO AREA PROFESSIONALE LINGUA CODICE ISTITUTO (PRESENTAZIONE 

DOMANDA)

COGNOME NOME POSIZIONE POSIZIONE RICALCOLATA INCLUSO CON RISERVA PUNTI TOTALI INDICATORE PREFERENZE CONOSCENZA LINGUA SLOVENA PATENTI CODICE ISTITUTO (VERIFICA DOMANDA) DATA GRADUATORIA

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC821003 BARONCINI SONIA 1 111 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD09000V DE LUCA CARMELA 2 41,45 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 OLIVO LUISELLA 3 40,50 S REIC834005 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R ACUNZO GIOVANNA 4 37,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC850003 SIGULIN EMILIA 5 37,75 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83700L IZZO DARIO 6 35,92 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L DRAGO GRAZIA 7 35,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 BURANI ELISA 8 33,84 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84300X PANTANI LUCIA 9 33,65 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83600R IMPERATO LUCIA 10 32,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 DI MAURO GIUSEPPE 11 32 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82400E SMIMMO MAURIZIO TOMMASO 12 31,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84400Q GUERRIERO FRANCESCA 13 31,73 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84400Q CAFARELLI MONICA 14 31,55 N REIC81400X 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D MILAZZO SERENA 15 31,37 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 MARTORANO FORTUNATA 16 30,62 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD02000L PONTILLO RAFFAELE 17 30,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82900N BORRELLI FIORENZA 18 30,30 S REIC83700L 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD02000L DE BLASIO LUIGI 19 29,87 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC847007 TERZI CRISTIAN 20 29,45 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84400Q TERRICCIO CATIA 21 29,42 S REIC82200V 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R BARBIERO JENNIFER 22 29,05 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC826006 MEDICI ROMANA 23 28,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L SPAGNOLO GIUSEPPINA 24 28,64 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82800T PEDACE CARLO 25 28,60 N REIC813004 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC833009 DE RIGGI PASQUALE 26 28,35 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC826006 AUTORINO ILARIA 27 28,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R LIGUORI TIZIANA 28 28,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC820007 BURANI ELISA 29 28,05 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC818007 BERNARDO ROSARIO AMLETO 30 27,97 S REIC818007 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83800C GILOCCHI ROSSELLA 31 27,72 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC85100V APUZZO GIOVANNI LUCA 32 27,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERF070004 CAPPIELLO ALESSANDRO 33 27,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L POLITI LUIGI 34 27,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82300P PORTOLESI SAVERIO 35 26,87 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84400Q PARISI FRANCESCO CIRO 36 26,80 S REIC850003 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC827002 MARINO ANTONIO 37 26,75 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L ORABONA ANNA MARIA 38 26,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPS03000B BARA IRMA 39 26,40 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84300X GALLORO DOMENICA 40 26,37 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L TERRANOVA LORETO 41 26,35 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 TORTORA CARMINE 42 26,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84600B MANUELI ROSETTA 43 26,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERC01000P LA ROSA CARMELINA 44 26,08 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82400E CASCONE MARIA 45 26,05 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD02000L LIPEROTI SALVATORE 46 25,95 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REVC01000A PIGNALOSA VINCENZO 47 25,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC847007 REINA DANILO ETTORE BRUNO 48 25,87 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RESD01000L BIANCO VANESSA 49 25,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81400X BOSCO GIANFRANCO 50 25,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T SANTACROCE ALBERINA 51 25,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC847007 INFAUSTO MARIA ROSARIA 52 25,58 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R SERVILLO NUNZIO 53 25,55 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L MONTANINO SILVIA 54 25,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 BALLETTA GIOVANNA 55 25,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS014004 ACANFORA PASQUALE 56 25,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC855006 SANTORO MARCO 57 25,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D GALLO CARMELA 58 25,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00900L CACCIA STEFANIA 59 24,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D FONTANA STEFANIA 60 24,75 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 FOIS MADDALENA 61 24,52 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 ELEFANTI MARINA 62 24,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 FILICE TIZIANA 63 24,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T CICCONE CIRO 64 24,32 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 GENTILUCCI CINZIA 65 24,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84400Q FRATTI ALESSANDRA 66 23,85 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC85200P CICCARELLI RITA 67 23,83 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D PELUSO FIORENZA 68 23,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RESD01000L PIERRO ROSSANA 69 23,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC818007 TOMASELLI LORENA 70 23,65 S REIC83100N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L CALIGIURI GIUSEPPINA 71 23,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC826006 AUTORINO VERONICA 72 23,60 S REIC82200V 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD09000V ESPOSITO LUIGI 73 23,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D GARDONI SEBASTIANO 74 23,55 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC820007 CABRINI ILARIA 75 23,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82800T RUBINO ALBA 76 23,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERI090008 PETRONE ANTONIO 77 23,45 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REVC01000A FICARRA LUISELLA 78 23,43 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83600R EMOLO ANTONIETTA 79 23,35 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 MASTRANGELO ALFONSO 80 23,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC839008 CASO FILOMENA 81 23,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83600R RIENZO VALENTINA 82 23 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L MUSELLO SARA 83 23 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD09000V CANFORA ROSA ANNA 84 22,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84600B PRISCO UMBERTO VALENTINO 85 22,80 S REIC84600B 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81400X LANZI MONICA 86 22,75 N REIC833009 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 PIZZARELLI ANTONELLA 87 22,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00200T PREDIERI SIMONA 88 22,50 S REIC839008 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 RIVA MATTEO 89 22,35 S REIC834005 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD02000L MAURO LUCIA 90 22,32 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84600B PACE MARIANGELA 91 22,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC820007 CENNAMO MARIA 92 22,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC821003 ROMAGNANI MANUELA 93 22,17 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82300P PIGNATELLI CAROLINA 94 22 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS014004 ROMEI CATIA 95 22 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC820007 PRATICO' MARIANNA 96 21,83 S REIC835001 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 DI SCIORIO FRANCESCO 97 21,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 PELLEGRINO SALVATORE 98 21,78 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84600B MIGALE ELENA 99 21,75 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC812008 ONORATO UMBERTO 100 21,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84500G DI PALMA PASQUALE 101 21,65 S REIC812008 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC827002 DE FELICE ANNA 102 21,64 S REIC82200V 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC850003 LASAGNI FRANCESCA 103 21,58 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC85400A DI BELLO LUCIA 104 21,53 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC827002 CIOFFO MERY 105 21,50 S REIC820007 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC827002 SCARFATO NUNZIA 106 21,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84500G ZAMBRANO ANNALISA 107 21,35 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C TIROTTA VINCENZINA 108 21,26 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00900L POLISE GIUSEPPINA 109 21 S 2025-09-10



DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS006005 BEGNARDI MARCO 110 21 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84600B SPEZIALE SARAH 111 21 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84400Q CHIARI ROSA 112 20,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC841008 CANTISANI NATALE 113 20,88 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERI090008 GUARINI MARIANNA 114 20,77 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS014004 AMMIRATORE DINA 115 20,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D ATTARDI MARIO 116 20,35 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82400E MONTELLA NUNZIA 117 20,25 N REIS00300N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T FRANZONI LAURA 118 20,25 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPM010007 BORELLI TERESA 119 20,15 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 SORDI VALENTINA 120 20,12 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC812008 GRAVANTE GIANDOMENICO 121 20,05 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V DI MEO ANTONELLA 122 20,02 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82800T FAVA ANNA 123 19,97 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD09000V CATILLO MARIALAURA 124 19,93 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84300X TOFFOLI CHIARA 125 19,87 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82300P PELLEGRINO NICOLINA 126 19,85 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V BELFIORE RITA 127 19,80 S REIC835001 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L SQUITIERI FIORENZO 128 19,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 ASPREA GIANLUCA 129 19,75 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83600R FORNARI FRANCESCA 130 19,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C MANFREDA ANNA MARIA 131 19,55 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC847007 SASSANO LUCIA 132 19,55 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC812008 PICARDI GIUSEPPINA GABRIELLA 133 19,45 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC847007 LEPRE EMMA 134 19,40 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T FASANELLI ROSA 135 19,38 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00900L BONFRISCO NIKI 136 19,35 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84600B CARDELLA GIOVANNI 137 19,35 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81100C CONTINO FRANCESCA 138 19,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82300P MORTELLARO NICOLA 139 19,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L ALVITTO PASQUALINA MARIAROSARIA 140 19,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81100C BALZANO SALVATORE 141 19,10 S REIC81100C 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERC01000P POLITI GIUSEPPE 142 19,05 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C CIAMPÀ MARIA 143 19,04 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82300P MATRONE CORINNA 144 19 S REIC82300P 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L VIGGIANO ROSITA 145 19 S REIC81400X 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81400X RUGGIERO FELICIA 146 19 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84500G CACCESE GIULIA 147 18,95 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84400Q CALABRESE EMILIA 148 18,93 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83100N DI BENEDETTO CRISTINA MARGHERITA 149 18,90 N REIC83100N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84600B FABBELLA ELIA 150 18,90 N REIC833009 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD09000V IAPICHINO ANGELO 151 18,85 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L LICCIARDI MIRIAM 152 18,82 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD02000L LUNETTA CHANTAL CRISTINA 153 18,82 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS014004 SZABO JACINTA IBOLYA 154 18,80 S REIC839008 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD02000L MANCO VINCENZO 155 18,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 FERRIOLO FRANCESCO ANTONIO 156 18,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC841008 TRITTO CARLO 157 18,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D STRIANESE WANDA 158 18,75 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 MANCUSO TIZIANA 159 18,75 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83800C CALAMINICI EMANUELA 160 18,75 N REIC82800T 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD09000V RAINIERI ALBERTO 161 18,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L BRAGLIA GIAMPIERO 162 18,68 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD09000V LAUNI TIZIANA 163 18,68 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC848003 PAPPALARDO GERARDO EMILIO 164 18,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L ALVITTO ALESSANDRO 165 18,60 N RESD01000L 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84900V DI SARNO ANNA 166 18,50 S REIS00900L 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC848003 MENNA ANTONELLA 167 18,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS006005 PACELLI MARIAGRAZIA 168 18,40 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84300X DE GIORGI IRENE 169 18,35 N REIC81400X 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 BOLINO PIERINA 170 18,35 N REIC834005 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T DI GIUSEPPE ROSSELLA 171 18,33 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81400X MUSCARIELLO ASSUNTA 172 18,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC841008 RISTAGNO MARIA LUISA 173 18,15 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD02000L ARATO SONIA 174 18 N RETD02000L 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R MIGNOSI FRANCESCO SAVERIO 175 17,95 S REIC826006 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82400E DI TELLA DARIO 176 17,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPS03000B RAVEGNANI LAURA 177 17,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84600B COLUCCI ANTONIETTA 178 17,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81500Q MOSCHELLA SALVATORE 179 17,60 S REIC81500Q 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D IRIDE GIACOMO 180 17,55 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D STAROPOLI ANTONINO 181 17,53 N REIC82800T 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC848003 FAMIANI EMMA 182 17,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC833009 LUCCHESE MARIO 183 17,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC847007 CONFALONE NUNZIATINA 184 17,45 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD02000L PREZIOSO ASSUNTA 185 17,35 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00900L SINDONI GIUSEPPE 186 17,35 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V PAGLIUCA BIANCA 187 17,30 N RETD09000V 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 SPELLI LINDA 188 17,27 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 BERTOLINI ISABELLA 189 17,26 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 ARIMOLI ADELE 190 17,22 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C PAGANO GIULIA 191 17,20 S REIC82200V 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V GRASSI MATTEO 192 17,15 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81400X MARTUCCI MICHELA 193 17,15 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00900L CASALI ROMANO 194 17,15 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81600G ABBATE MONICA 195 17,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC850003 ALBAMONTE SIMONA 196 17,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C ALFANO DAVIDE 197 17,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C CAPASSO MARIAGRAZIA 198 17,10 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D IOVINELLA ANGELO 199 17,05 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00900L CURCIO MONIA 200 17 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C GENTILE MARIAGRAZIA 201 16,98 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L BARBUTO ROBERTO 202 16,97 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C GAETANO ELISABETTA 203 16,95 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D FRAGAPANE FRANCA 204 16,95 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00900L RUTA ELEONORA 205 16,94 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V DI GIACOMO VALENTINA 206 16,90 S REIS00800R 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81400X MAGNANINI DANIELA 207 16,83 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R CATALDO GIUSEPPE PAOLO 208 16,82 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01600Q GURGU ANDREEA DIANA 209 16,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC841008 LARDO JENNIFER 210 16,80 N REIC841008 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC812008 CARINO VALERIA 211 16,80 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 SCHIAVO MARIA ROSARIA 212 16,77 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L ALIPERTA SALVATORE 213 16,75 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81400X VISONE MASSIMILIANO 214 16,72 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V LANDI NOEMI MARIA ROSARIA 215 16,72 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC848003 GIBERTI ANNAMARIA 216 16,70 N REIC833009 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD09000V MINCIONE IMMACOLATA 217 16,65 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84600B DI SENA MICHELE 218 16,63 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00200T COPPELLOTTI MONIA 219 16,63 N 2025-09-10



DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC855006 PERRONE ELEONORA 220 16,60 S REIC833009 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D CALI' LIDIA 221 16,55 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84500G CORONATO ROSA 222 16,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82300P CIOTOLA GIANCARLO 223 16,50 S REIC83800C 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L BRAHAS ADRIAN 224 16,47 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPM010007 ESPOSITO FABIOLA ROSARIA 225 16,45 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 MANZO DANILO 226 16,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84600B MARANO ENZO 227 16,35 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 ERBAIO SOSSIO 228 16,35 S REIC835001 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C MAFARO ANNARITA 229 16,35 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R CINQUE FRANCESCA 230 16,35 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83600R MESSINEO FELICIA GIUSEPPINA 231 16,35 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 DI FALCO ANNUNZIATA 232 16,35 S REIC847007 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC833009 D'ASCOLI ANITA 233 16,32 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L VISCONTI MARCO 234 16,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C MULE' MARIA TINA 235 16,27 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD02000L BRANCACCIO ENRICO 236 16,15 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPS03000B GIACOBINI MARIANGELA 237 16,15 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPC030008 AMMATURO ANTONIETTA 238 16,10 S REIC833009 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D CRAPANZANO CARMELO 239 16,07 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS014004 CICCARELLO ANTONINO 240 16,05 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00900L ROMANO ROBERTA 241 16,05 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82300P POLIMENI ROSARIA 242 16,05 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D ROSCO PIETRO 243 16 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REVC01000A CELENTA ALESSANDRA 244 16 S REIC85400A 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L MURACA TERESA 245 16 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D RAGONE CHIARA 246 15,97 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC855006 CAROTENUTO VALENTINA PASQUALINA 247 15,95 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 LONGOBARDI ANNA 248 15,95 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC818007 SILVESTRI NATALE 249 15,85 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L DELLE FAVE ANTONIO 250 15,83 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD09000V PISANI FRANCESCA 251 15,83 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC821003 MARANO ELISABETTA 252 15,80 S REIC835001 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81400X BARONE LUCIA 253 15,80 S REIC85400A 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84400Q BARBERI FRANCA 254 15,80 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD09000V ALTAMURA STELLA 255 15,77 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC850003 BRAGA GIULIO 256 15,75 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82400E MIRABELLA SIMONA 257 15,75 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00900L FRAGAPANE MICHELE 258 15,72 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00900L PICONE PAOLO GIOACCHINO 259 15,67 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00300N MASCI MARIA 260 15,65 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81400X BOCCIA DARIO VINCENZO 261 15,64 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84300X DI MOLFETTA ALESSANDRO 262 15,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82300P PROCINO MARIA ANTONIA 263 15,55 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC839008 BIZZARRI ILARIA 264 15,47 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC839008 SCHIAVO MARIA CARMELA 265 15,45 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS014004 RUSSO STEFANIA 266 15,40 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERC01000P CHIMENTI ROSALBA 267 15,40 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERF070004 TULINO FRANCA 268 15,37 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 DI BLASIO CARLO 269 15,35 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84400Q VELTRI ANTONIO 270 15,35 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD09000V NAPPO GIOVANNA 271 15,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V EGGER ANNA LISA 272 15,25 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC841008 LIRI CRISTINA 273 15,20 S REIC81600G 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84600B FALBO TOMMASINA 274 15,20 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R DE ANGELIS CARMEN 275 15,15 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D FERA VINCENZO 276 15,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01600Q CICERO PASQUALE 277 15,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC812008 FUNARO ADRIANA 278 15,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RESD01000L ESPOSITO GIANLUCA 279 15,07 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L TAMBORRINO PIETRO 280 15,05 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C RUSSO MARIA 281 15,05 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C LILLIU FRANCA MARIA 282 15,05 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC826006 MACRI' MARIA 283 15 S REIC839008 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81100C RANUCCI ROBERTA 284 15 S REIC81100C 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84300X CAPASSO ANNAMARIA 285 14,95 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC841008 BRUNO ANGELA 286 14,95 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C CAPUANO ANNA 287 14,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REVC01000A CARBONE PASQUALINA 288 14,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82300P ACCOMANDO ROSALIA 289 14,83 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RESD01000L NUZZOLESE ANGELICA 290 14,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L DE LUCA PIETRO 291 14,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC821003 GUIDA RAFFAELE 292 14,80 S REIC833009 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 OGLIALORO ELENA 293 14,80 N REIC835001 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RESD01000L CARULLO GABRIELE 294 14,75 S REIC81000L 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84300X OPPEDISANO RAFFAELE 295 14,75 S REIC81000L 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERI090008 NAPOLITANO GIUSEPPINA 296 14,75 N REIC847007 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC820007 REVERBERI MAELA 297 14,72 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 LANNI ORNELLA 298 14,70 S REIC83700L 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RESD01000L BATTAGLIA GIANLUCA 299 14,70 N REIC827002 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC848003 ORTECA MARTINA 300 14,65 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C FERRARO CARMELO ANTONIO 301 14,65 S REIS00200T 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RESD01000L ARMINIO MARTA 302 14,64 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD09000V FICARELLA RAFFAELLA 303 14,63 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC839008 SORVILLO MARIANNA 304 14,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC85300E SCOGNAMILLO GIUSEPPE 305 14,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC841008 GRAZIANO SALVATORE 306 14,60 S REIC83700L 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS006005 CARUSO ANTONELLO 307 14,55 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01600Q LONGO FILIPPO FRANCESCO 308 14,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L RUSSO PASQUALE 309 14,45 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D PISANO MATTEO 310 14,45 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84600B MALVANO CHIARA 311 14,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC85300E NOTO LUCIA 312 14,35 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V GALLINO STELLA 313 14,32 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84600B VALENTINO ANNUNZIATA 314 14,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPC030008 BILZI LUCIA 315 14,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERF070004 ESPOSITO VITTORIA 316 14,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD09000V BELLACICCO ILARIA 317 14,25 S RERI090008 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T SUPPA CLAUDIA MENA 318 14,25 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84400Q PERSONA CECILIA 319 14,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84300X ACIERNO LUCIANO 320 14,15 S REIC85200P 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC848003 DELLE CAVE MILENA 321 14,15 N REIC82800T 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01600Q CARLUCCI WALTER MIRKO 322 14,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84600B IEMBO TERESA 323 14,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC841008 CIRILLO MARIO 324 14,10 S REIC83800C 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84500G ALTIERI MATTIA 325 14,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84600B PIGNANELLI ALESSANDRO 326 14,05 S REIC839008 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPS03000B COPPOLA ALFONSO 327 14,05 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC819003 CASILLO MARIA 328 14,05 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82800T BONOMO DOMENICA MARIA 329 14 S REIC82800T 2025-09-10



DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 ALBANESE CIRIACO 330 14 S REIC826006 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L GIACCO ROSSELLA 331 14 S REIC81000L 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 DEMARTIS GABRIELE 332 13,98 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERI090008 MADDIO ROBERTA 333 13,95 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84600B BIANCO DAFNE 334 13,95 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD02000L SPAGNOLO ETTORE 335 13,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C AMBRUOSI MARIO 336 13,85 S REIC83200D 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC848003 MANZILLO ALESSANDRO 337 13,85 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L RENDE GIUSEPPINA SIMONA 338 13,85 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERC01000P PERSUASO FRANCESCO 339 13,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 LIKA BLERTA 340 13,80 S REIC834005 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84300X EMOLO PASQUALE 341 13,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 ROMANO MARCO 342 13,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84600B PUCINO MARIA 343 13,75 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82400E GALASSO SIMONE 344 13,75 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPC030008 LAIOLA SONIA 345 13,75 N REIC81400X 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C RECUPERO SALVATORE 346 13,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L DE FEO ANNA FILOMENA 347 13,70 S REIS00900L 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83600R ORLANDO ISABELLA MARIA 348 13,65 S REIC83600R 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC841008 PIERRO ROSARIA 349 13,65 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC848003 MAGINZALI ELENA 350 13,64 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD09000V BONFRISCO ANGELICA 351 13,62 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 CACCIA SANTINA 352 13,60 S REIC84400Q 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERI090008 INCERTI MARIAGRAZIA 353 13,60 N REIC84300X 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC839008 ALIBERTI PASQUALE 354 13,55 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 GIGLIO ROSA FRANCESCA 355 13,55 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L PALESANDRO MICHELE 356 13,55 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L SCAFARO GENA 357 13,55 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L VITALE ANIELLO 358 13,50 S REIC83200D 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D VOLPATO ELEONORA 359 13,50 N REIC835001 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T IENNACO ROSEMARIE ANDREA 360 13,50 N REIC82200V 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC841008 GRAZIANO GIOVANNI 361 13,47 S REIC83700L 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84300X NAPOLITANO CLAUDIA 362 13,45 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L LETTIERI ARIANNA 363 13,45 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V PARENTE GIOVANNI 364 13,45 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00300N SCAMPORRINO FILADELFO 365 13,42 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC821003 NACCARI CLAUDIA 366 13,35 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D LIPARI SANTINA 367 13,35 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERI090008 FRONTERA ALFONSO 368 13,35 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L ROVERE MIRIAM 369 13,35 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC812008 PIZZELLA FABIOLA 370 13,32 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83800C FRICANO RITA 371 13,32 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R PIZZO PASQUALE 372 13,30 S REIS006005 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R LA PIETRA MICHELE 373 13,30 S REIC833009 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L ACIERNO GIOACCHINO-PIO 374 13,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L LETTIERI DORINO 375 13,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L CARBONE FRANCESCO 376 13,30 S REIC82400E 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERF070004 TARTARICO ILARIA 377 13,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERC01000P BIFULCO DEBORA 378 13,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC839008 COCCONI MICHELA 379 13,30 N REIC839008 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L CORVINO RAFFAELE GAETANO 380 13,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V POLISE CIRO 381 13,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 ALFIERO TERESA 382 13,22 S REIS01100L 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 CALIFANO NADIA 383 13,20 S REIC834005 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L CRESCIMANNI ROSA 384 13,20 S REIC82300P 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D CANNATA CINZIA 385 13,15 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84400Q FRIGNANI ILENIA 386 13,15 S REIC84400Q 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84600B LA TORRE STEFANIA 387 13,15 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC841008 FERRARO GIOVANNA 388 13,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC85400A FORTUNATO FRANCESCA 389 13,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82800T PALLADINO ALESSANDRO 390 13,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D BORRELLI ALESSIO 391 13,10 S REIC81400X 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L D'AVINO VINCENZO 392 13,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPC030008 DE ANGELIS AURELIA 393 13,08 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC833009 CALABRÒ STEFANIA 394 13,05 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L FALDUTO SABRINA 395 13,05 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84500G PASTORE ANNA MARIA 396 13,05 S REIC834005 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81100C RICCO FABIO 397 13,04 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D IOVINELLA ARCANGELO 398 13 S REIC83200D 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERC01000P TOLOMEO DOMENICA 399 13 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L PIZZILLO GIANCARLO 400 13 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82300P RUTIGLIANO RICCARDO 401 12,99 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D FERRARI SERENA 402 12,97 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 COPPOLA RAFFAELE 403 12,95 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R CEFARIELLO CIRO 404 12,93 S REIS00800R 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R AVELLA MARIANA 405 12,90 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS014004 RENNA ILARIA 406 12,85 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC842004 TUFANO TERESA 407 12,85 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REMM133007 GALLO PIETRINA 408 12,85 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPS03000B VRENNA MONICA 409 12,85 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81400X FEDELE ANNA 410 12,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L LETIZIA VINCENZO 411 12,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPS03000B FRATTA IVAN 412 12,75 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84500G D'ELLENA SIMONA 413 12,75 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L SERGIO CHIARA 414 12,75 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC85300E LOTTA ROSARIA MARIA 415 12,75 N REIC813004 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D PETRACCA MICHELE 416 12,72 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC848003 BELLOPEDE CARLO 417 12,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RESD01000L CAMPISI DAFNE 418 12,70 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 ROMANO FEDERICA 419 12,65 N REIC835001 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC847007 AGASI RAFFAELE 420 12,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00900L PETRILLO GIADA 421 12,60 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84500G CIRILLO RAFFAELA 422 12,55 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81500Q PIGNEDOLI CLAUDIA 423 12,50 S REIC81500Q 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D STAROPOLI ROBERTO 424 12,50 S REIC83700L 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPC02000N D'ALISE IMMACOLATA 425 12,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L ALBANESE FRANCESCO GIOVANNI 426 12,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RESD01000L MAZZA MARTINA 427 12,45 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L VILLIRILLO CHIARA 428 12,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L INVERSO GIANLUCA 429 12,35 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84300X GIUGLIANO LUIGI 430 12,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC818007 MONTELEONE LUCIO 431 12,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC847007 CIMBIO MARIA 432 12,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPC030008 MAFARO ANTONELLA 433 12,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC826006 ROSANOVA ELENA 434 12,27 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D PORFIDA ROSARIO 435 12,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84900V PASCARELLA RUGGIERO 436 12,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L SCHETTINO GIONATHAN VASSIL 437 12,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPC030008 SCALA MICHELA 438 12,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C MADONNA ALFONSO 439 12,25 S REIC83600R 2025-09-10



DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 GRIMALDI MARIATERESA 440 12,25 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 GIUNTO DANILO 441 12,22 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00300N D'ONOFRIO ENZA 442 12,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84300X AUFIERO MARIO 443 12,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00900L GRASSO DANIELE 444 12,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERF070004 GRANATELLO NICOLA 445 12,20 S REIC82900N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC855006 GUALTIERI ANDREA 446 12,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L RAMMARO SOFIA 447 12,17 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84900V GIAQUINTO CARMELINA 448 12,17 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81400X VALENTE GIUSEPPE 449 12,15 S REIC839008 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC85400A PALMIERI FILOMENA 450 12,15 S REIC81400X 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01600Q BIFULCO MARICA 451 12,15 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T MALVASI ASSUNTA 452 12,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84400Q SICLARI CLAUDIA 453 12,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L PUCA FERDINANDO 454 12,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPM010007 REMIGINI CRISTINA 455 12,05 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC813004 COLIA ANGELA 456 12,05 S REIC82300P 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82300P PICCIUOLO LUIGI 457 12,02 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C FELICELLI FRANCESCA 458 12 S REIC84000C 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C CIROTA ROSSELLA 459 12 S REIS006005 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC841008 FALBO MIRIANA 460 12 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83600R TARTAGLIA GIUSEPPE 461 12 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L PICARELLA GIUSEPPE 462 12 S REIC81100C 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00300N IOVINO MARIO 463 11,97 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC85400A AGLIARULO CARMELA 464 11,95 S REIC82900N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC85300E GRIMALDI ELISEO 465 11,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83200D GRASSO PIETRO 466 11,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC820007 MELCHIONDA NAOMI 467 11,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC821003 DEL VECCHIO FRANCESCO 468 11,87 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81400X PRATICO' MARIA STELLA 469 11,85 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 FULGENTE VIRGILIO 470 11,85 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPM010007 DE ROSA VALERIO 471 11,85 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84400Q PRESTI LUANA 472 11,85 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC833009 ZAMPELLA MARIA VERONICA 473 11,85 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L BERCHICCI PAOLA 474 11,83 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L ASCOLESE GERARDINA 475 11,82 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82800T FREDA ASSUNTA MARIA 476 11,80 S REIC84000C 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC833009 RUOCCO FRANCESCO 477 11,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L TRICOLI GIORGIO 478 11,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84400Q CEFARIELLO MARIA 479 11,75 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C ROMANO ALESSIO 480 11,75 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L RUSCIGNO VITTORIA 481 11,75 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC818007 DE GENNARO PATRIZIA 482 11,75 S S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V ROSCINI ELEONORA 483 11,75 S REIC835001 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C BUFI DANIELE 484 11,75 S REIC81400X 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82400E ASCIONE PASQUALE 485 11,75 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82400E MOSE' SAMANTA 486 11,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L PASCARELLA MICHELE 487 11,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84300X NAPPO GIOVANNI 488 11,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC85300E DI MARTINO ANNA 489 11,65 S REPC02000N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81400X IANNETTI GIANMICHELE PIO 490 11,65 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84400Q PICCOLO LUISA 491 11,65 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00900L MISIANO LUIGI 492 11,65 S REIS01100L 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPM010007 FARINA SERGIO 493 11,65 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD02000L RICCO CRISTIAN 494 11,65 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D COVIELLO VIVIANA 495 11,65 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R ESPOSITO LUISA 496 11,60 S REIS00800R 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L ANNUNZIATA FEDERICA 497 11,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82800T BENGASI VALERIA 498 11,60 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L NAPOLITANO MARIA 499 11,55 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERF070004 CIRILLO FILOMENA CHIARA 500 11,55 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R COSENZA MARCO 501 11,55 S REIC84600B 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L SPAGNA ZITO FRANCESCO 502 11,55 S REIC82800T 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82300P TREMAMONDO PAULINE 503 11,53 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83800C PORRINO NANDO 504 11,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V IADANZA FILOMENA 505 11,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC820007 BRIGANTI GIOVANNA RITA 506 11,50 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC820007 MEROLLA FRANCESCO PAOLO 507 11,47 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84400Q AMARONE MARIA 508 11,44 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82400E STANCO CARLO 509 11,43 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R SEPE MARIA 510 11,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 PERROTTA MARIA FRANCESCA 511 11,40 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 MATTEUCCI GAETANA 512 11,37 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC818007 SERGI MICHELE 513 11,35 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERC01000P ACANFORA ROBERTO 514 11,32 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R ARMINIO ADRIANA 515 11,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R PANNONE LUIGI 516 11,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R DI MATOLA ANGELA 517 11,30 S RETD09000V 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V BONAVITA ALESSANDRA 518 11,30 S REIC82200V 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC839008 ALIBERTI GIUSEPPINA 519 11,30 S REIS00200T 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L ROBUSTELLI ANNA MARIA 520 11,30 S REIC835001 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC833009 LOPRESTI ALFREDO 521 11,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C ARPAIA NICOLA 522 11,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01600Q TORRI TOMMASO 523 11,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82300P FERLITA LUCA 524 11,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L ARGENTO FORTUNATO 525 11,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R CIRILLO FRANCESCO 526 11,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V VIGGIANI VANESSA 527 11,30 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84900V D'AMORA FILIPPO 528 11,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V ANNUNZIATA ORAZIO 529 11,25 S REIC835001 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84500G PAGANO ANTONIA 530 11,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC827002 DI SARNO ANGELA 531 11,25 S REIC84300X 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 SANTORO PASQUALE 532 11,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C PERNA MAURO 533 11,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R BUONAIUTO CARMELA 534 11,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D CARAVIELLO ANNA 535 11,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC821003 AURORA NICOLINA 536 11,25 S REIC83600R 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REMM13200B CAFIERO LUCA 537 11,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T COSTANTINO VALERIA 538 11,25 S REIC81100C 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L MARRA DANIELA 539 11,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T PIZZO GIUSEPPE 540 11,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82400E POLLIO ANGELO 541 11,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC826006 SESSA CARMINE 542 11,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84400Q RUSSO RAFFAELE 543 11,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81400X CAVALLARO SABRINA 544 11,25 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T D'ANTUONO GIUSEPPINA 545 11,25 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D CIMMINO MARIA 546 11,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84300X FRANCO TERESA 547 11,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPS03000B ACCONCIAGIOCO NICOLA 548 11,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L EREDITÀ ROSA 549 11,20 S 2025-09-10



DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D PARISI MICHELE 550 11,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 ROZZA EMANUEL 551 11,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L CORCIONE GIUSEPPE 552 11,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC841008 IMMOBILE MOLARO MARIO 553 11,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R GUGLIELMELLI NUNZIO 554 11,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC85400A LAIOLA NICOLA 555 11,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPM010007 EMILIANI ZAULI NALDI ANDREA 556 S 11,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D CALABRESE CLAUDIO 557 11,20 S S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83800C MIGALE RANIERI GIUSEPPINA 558 11,20 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERC01000P GENNA TIZIANA 559 11,15 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V BELFIORE GELSOMINA 560 11,15 S REIC835001 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC821003 AURORA MICHELINA 561 11,15 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V RUGGIERO MARTINA 562 11,15 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS014004 COPPOLA SONIA 563 11,15 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPC030008 NOCIGLIO EMANUELE 564 11,15 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L CAMPOSANO SABATO 565 11,15 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC847007 CHERILLO SARA 566 11,15 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84400Q ROMANO MARIA FIORENZA 567 11,13 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D COLASUONNO DARIO 568 11,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L STELLINI AUGUSTO 569 11,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L FORINO ANDREA 570 11,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 RIVA SEBASTIANO 571 11,10 S REIC834005 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L RUSCITO FRANCESCA 572 11,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD02000L DICHIARA SEBASTIANO 573 11,10 S REVC01000A 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERI090008 BORZACCHELLI MARCO 574 11,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D AMARANTE ILARIA 575 11,10 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 DE LUCIA CARMINE 576 11,08 S REIC834005 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84600B D'AMATO MICHELANGELO 577 11,05 S REIC812008 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPS03000B DI LERNIA VALERIA 578 11,05 S REIC83100N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L MANDATORI DOMENICA 579 11,05 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82800T BARA FRANCESCA 580 11,05 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC847007 FOTI RINALDO 581 11,05 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D ATTIANESE PIA 582 11,05 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L MUNNO GIUSEPPINA 583 11,05 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC841008 BISBIGLIA MARIA ROSARIA 584 11,05 N REIC835001 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC818007 ARACRI MARIANNA 585 11,05 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01600Q SCARFATO SALVATORE 586 11,02 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V RICHIAMO MARIA REDENTE 587 11 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L CASCONE MARIA 588 11 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82800T PORCIELLO ROBERTO 589 11 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L FRANZESE MARIO 590 11 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C APREA FRANCESCO 591 11 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82300P ALESSANDRINI MONICA 592 10,97 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 MISELLI ANNA MARIA 593 10,95 S REIC835001 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D MIELE MAURIZIO 594 10,95 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L QUATTROMINI TERESA 595 10,95 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V ARPAIA ANNA 596 10,95 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84300X FATTORUSO ROBERTA 597 10,95 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L SILVA SANTA 598 10,95 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC839008 MELCHIORRI FILIPPO 599 10,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC85300E FERRINDA ANTONELLA 600 10,90 S REIC83200D 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS014004 RIZZO PIETRO 601 10,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS014004 RUFFINI LUCA 602 10,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC850003 LICARI GIOACCHINO 603 10,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPM010007 MORGIONE SARA 604 10,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V CORRADO AMALIA 605 10,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC85200P FICETOLA MONICA 606 10,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 VIGLIOTTI EUGENIA 607 10,90 N REIC84300X 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L PADUANO VINCENZO 608 10,85 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC841008 CAMPANIELLO ANNA 609 10,85 S REVC01000A 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L ROMANO SALVATORE 610 10,85 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L PEDONE RAFFAELE 611 10,85 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 CORONELLA GIANLUCA 612 10,85 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPM010007 PALUMBO DANIELE 613 S 10,85 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81600G VENTURI DEGLI ESPOSTI ELISA 614 10,85 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01600Q SPADAFORA ROSSELLA 615 10,85 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC821003 ZOCCO ROSANGELA 616 10,85 N REIC84400Q 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83100N DI RISI BRIGIDA 617 10,85 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD09000V BENE FEDERICA 618 10,83 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L CALI' SALVATORE 619 10,82 S REIC83700L 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L BRUGNO IMMACOLATA 620 10,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD09000V NAPPO ANGELO 621 10,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84500G MACHERA ALESSANDRA 622 10,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC818007 BORRELLI ROSA 623 10,76 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L COLACINO TERESA 624 10,75 S REIC81000L 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82900N PERROTTA GIOVANNA 625 10,75 S REIC847007 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L MAISTO MARCELLO 626 10,75 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC818007 VISCONTI ERIKA 627 10,75 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC841008 ASCIONE GIUSEPPE 628 10,75 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC820007 ASCHETTINO FIORE 629 10,75 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 VASAPOLLO MARIANNA 630 10,75 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC812008 SQUILLANTE AUTILIA 631 10,75 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V SCAFURO ANGELA 632 10,75 N S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L GUIDA ANNA 633 10,75 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00900L MICUCCI MASSIMO 634 10,72 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS014004 PILLITTERI CIRO 635 10,70 S REIC839008 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83800C DRAGO KRISTIAN 636 10,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00900L BRAGUTA SVETLANA 637 10,70 S REIC81400X 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C OVIDIO SIMMACO 638 10,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC820007 ALFANO SIMONE 639 10,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R PANICO ANTONELLA 640 10,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPM010007 PALUMBO DAMIANO 641 S 10,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L ADAMO LORITA 642 10,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 GAGLIONE ANNALISA 643 10,70 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83200D GUIDA GABRIELLA 644 10,70 N RETD02000L 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82300P ZAMBRELLI LORENZA 645 10,68 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84900V FRUMENZIO CHIARA 646 10,67 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01600Q DI DONNA RAFFAELE 647 10,65 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81500Q PAGLIONE MARINA 648 10,65 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00300N TRAVISO PASQUALE 649 10,65 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L DI SOMMA ALESSIO 650 10,65 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84300X ANNUNZIATA ANTONIO 651 10,64 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC850003 D'ALESSANDRI LICIA 652 10,60 S REIC835001 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC820007 SCAFURO ANTONIO 653 10,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD09000V CALAUTTI EMILIA 654 10,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPC02000N MIDULLA GIULIA 655 10,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81400X MIELE SAVERIO 656 10,60 S REIC81400X 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L PALMIERI ILARIA 657 10,60 S REIC812008 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D GIORDANO NUNZIO 658 10,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82900N ABAGNALE SERAFINA 659 10,60 N 2025-09-10



DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L BONAFEDE ROSALBA 660 10,58 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L PISCOPO VINCENZO 661 10,57 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V ANNUNZIATA FELICIA 662 10,55 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 PAOLELLA LUCIANO 663 10,55 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R MISTRETTA VERONICA 664 10,55 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01600Q VADALA MARIA ANTONIETTA 665 10,55 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC841008 COSTI STEFANIA 666 10,55 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC841008 SCAZZARI ROBERTA 667 10,55 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC820007 GIACALONE ANNA 668 10,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REVC01000A VETROMILE RENATO 669 10,50 S REIS00200T 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC848003 NAPPO GIUSEPPE 670 10,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00900L GUGLIUZZO FILIPPO MASSIMILIANO 671 10,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T MENAFRO VALENTINA 672 10,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L ZAGARIA MARIA 673 10,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L LAFACE GIUSEPPE 674 10,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R CIOFFI MARIO 675 10,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D MEREU IRENE 676 10,50 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01600Q BURELLO MARIANNA 677 10,50 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L COSTANTE GIUSEPPINA 678 10,47 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L CALIFANO MARIA GRAZIA 679 10,47 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD02000L FORMISANO MARTA 680 10,45 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L PALLADINO DOMENICO 681 10,45 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPC030008 DEL GIUDICE CHIARA 682 10,45 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84500G RUSSO LOREDANA 683 10,42 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00200T SEVERI SIMONE 684 10,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 CORDUA ALFONSO JUNIOR 685 10,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V DEL SORBO ALINA 686 10,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00200T MATTIELLO MASSIMILIANO 687 10,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82300P LO VICO MARTINA MARIA 688 10,40 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L SAPIA ROSSELLA 689 10,40 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84600B RICCIO FRANCESCA MARIA 690 10,37 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REVC01000A CALIENDO LUCIA 691 10,35 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L PERNARELLA GIADA 692 10,35 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 MERCADANTE MARTINA 693 10,35 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81400X DARDANO NICOLETTA 694 10,35 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L MINOIA MONICA 695 10,35 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84400Q RANALDO TERESINA 696 10,33 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC820007 GIAROLI LICIA 697 10,33 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00900L FALCO GIANLUCA 698 10,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L VITOLO ANTONIO 699 10,30 S REIS01600Q 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81400X BETTARI MARIALETIZIA 700 10,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RESD01000L SCAFARO ANITA 701 10,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82800T PINO VALENTINA 702 10,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPC030008 DRAMISINO CRISTIAN DOMENICO 703 10,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC848003 FIERRO DANIELE 704 10,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPS03000B CUOMO CONSIGLIA 705 10,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RESD01000L SAPONE ANTONELLA 706 10,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R BUONO SILVANA 707 10,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84600B AMBROSINO ROSARIA 708 10,30 S REIC83600R 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC85100V SAMMARCO MICHELINA 709 10,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC821003 SODANO VITTORIA 710 10,30 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC821003 FERRARO MARIA IMMACOLATA 711 10,30 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L LUPO RENA 712 10,29 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC847007 SECONDO ALESSIA 713 10,29 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC833009 BOTTA GIUSEPPINA 714 10,27 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L FERRIELLO MARIA GRAZIA 715 10,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD09000V COSENTINO ANGELA 716 10,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L SALERNO LIVIO 717 10,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC812008 PETRILLO CARMELA 718 10,25 S REIC83200D 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC847007 PROVENZANO GAIA 719 10,25 S REIC82200V 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T CHAABI OMAR 720 10,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 CHIANCA MARIA CARMELA 721 10,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD02000L PORZIO ROSA 722 10,25 S REIC835001 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82400E GALANTI ANGELO 723 10,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00300N VARGAS GIOVANNA 724 10,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD09000V FUOCO GIULIO 725 10,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD09000V GAZZILLO CRISTIAN 726 10,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L MANFREDI GIUSEPPE 727 10,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T FAENZA OLIMPIA 728 10,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC848003 ABBATE ERIKA 729 10,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L BATTILORO VINCENZO 730 10,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L IAVARONE GIOVANNA 731 10,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R DI STAZIO MONICA 732 10,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84500G CARBONE ANNA 733 10,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC847007 PELLEGRINO MARCO 734 10,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC827002 CANCIALOSI SALVATORE 735 10,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T MESSINA IMMACOLATA 736 10,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L CARILLO PASQUALE 737 10,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC85300E LUCIANO VANESSA 738 10,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C ARIOLA GENNARO 739 10,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L FAVILLA MARTINA 740 10,25 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82400E SANTANGELO ROSSELLA 741 10,25 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC848003 DI SCIORIO ANTONIETTA 742 10,25 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V CARABELLO' FEDERICA 743 10,25 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 PETRILLO MIRIAM CARLA 744 10,25 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 PALUMBO MARIA 745 10,25 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD09000V NAPOLANO IMMACOLATA 746 10,22 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPC02000N NAPPO AGNESE 747 10,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPM010007 MILILLO GIOVANNA 748 10,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81400X LANDI PAOLA 749 10,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 DE LUCA ROSSELLA 750 10,20 S REIC834005 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC839008 PAGLIAI MIRKA 751 10,17 N REIC826006 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84600B BUTTONE AMELIA 752 10,15 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C PERRI GIACOMINA 753 10,15 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC847007 AURORA ALESSIA 754 10,15 S REIC847007 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC820007 GRAZIANO ROSA 755 10,15 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L CARUSO FRANCESCO GIUSEPPE 756 10,15 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00900L GRIECO LUCA 757 10,15 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D STAROPOLI FRANCESCO 758 10,15 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L DI BONA GIOVANNI 759 10,15 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T ZINGONE MICHELE 760 10,15 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC819003 SPERANZA MASSIMO 761 10,15 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00900L FARIELLO ANTONELLA 762 10,15 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82300P NAPPO GEMMA 763 10,15 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L PANARO MARIA ROSARIA 764 10,15 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R CUSANO ANGELA 765 10,15 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC85200P COCCHIARO LUCA 766 10,14 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81400X COPPOLA ROSA 767 10,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPC030008 BREZZA SIMONA 768 10,10 S REIS006005 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC85400A FABBRICATORE CARMELA 769 10,10 S 2025-09-10



DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L AURICCHIO GIUSEPPINA 770 10,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84300X CASTALDO JENNIFER ELENOIRE 771 10,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC847007 VADO BARBARA 772 10,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC848003 GRAZIOSI MIRKO 773 10,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS014004 CARILLO RAFFAELE 774 10,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84600B ACCIAIO GIUSEPPE 775 10,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC848003 ESPOSITO MARIANNA 776 10,10 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84500G GAZZILLO CINZIA 777 10,10 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD09000V ASMUNDO ROSA 778 10,06 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 GUALTIERI MARIA NICOLETTA 779 10,05 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C LO SASSO ANNA 780 10,05 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 PALADINO NICOLINA 781 10,05 S REIC81400X 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L PIRRELLO ELVIRA 782 10,05 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC839008 ESPOSITO DANILO 783 10,05 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERC01000P SACCOMANNI PIERPAOLO 784 10,02 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 ETTORRE TERESA 785 10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC818007 CAIAZZA DANIELA 786 10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81400X TRAVAGLIOLI ANNALISA 787 10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82400E DE FEO STEFANIA LUCIA 788 10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83600R CAROTENUTO ROSA RAFFAELA 789 10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R IOVANE GIUSEPPE 790 10 S REIC84300X 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84600B VALENTINO DOMENICO 791 10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L LOMBARDI ANTONIO 792 10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82300P RAMMARO ROSA 793 10 S REIC84400Q 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84400Q OFELIO MICHELA 794 10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84300X FUSCO PIETRO 795 10 S REIC82200V 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERI090008 MANCUSO MARTINA 796 10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS006005 LA MACCHIA IPPOLITO 797 10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C BONACCI MARTINA 798 10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L PACE GIANLUCA 799 10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82800T AMBROSIO FEDERICA 800 10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R RUFFINO ADRIANA 801 10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L MASTRO IVANA 802 10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82800T GIULIVI GIORGIO 803 10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD09000V COLLI LUISA 804 10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPC030008 RIFICI FRANCESCO 805 10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83800C SAPORITO ALESSANDRA 806 10 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L MUCCARI MONICA 807 10 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L MUCCARI LUCIA 808 10 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T MARINO IDA 809 10 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84300X BOSSA MARTINA 810 10 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82300P IACOLARE ALESSANDRA 811 10 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC827002 TIMONCINI LAURA 812 10 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERC01000P ZAGO LARA 813 10 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC821003 DOLCI VALENTINA 814 10 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82800T CAPUTO COMASIA 815 10 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D PALUMBO CARMELINA 816 10 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00200T BONTEMPO RITA 817 10 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T MARTINI SARA 818 10 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L MAURO MICHELA 819 10 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC827002 RIVIERA RITA 820 10 N REIC81000L 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C CHIANESE ROSA ALBA 821 10 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC818007 LIXI SERENELLA 822 10 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L D'ALTERIO ANGELA 823 9,97 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC85200P MARTINO ANNAMARIA 824 9,97 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84300X MOLINARO GENOVEFFA 825 9,97 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L PETITO MICHELE 826 9,95 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC812008 CACERES INDILAYS CORALIA 827 9,95 S REIC82300P 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01600Q DI LORENZO SALVATORE 828 9,95 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83700L CONTE ANTONIO 829 9,95 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERI090008 PIGLIASCO TESTA MENA 830 9,95 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R BURAGLIA ANDREA 831 9,95 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C DANGELO TIZIANA 832 9,95 N REIC835001 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L DI PALMA CATERINA 833 9,95 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD09000V ADAMO AMANDA 834 9,91 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D REINA VITTORIO 835 9,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01600Q DI MARCO SARA 836 9,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D SALOMONE FEDERICA 837 9,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC820007 SARDO ALESSIO 838 9,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L MURACA ROSITA 839 9,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84600B D'ANGIOLELLA LUIGI 840 9,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83600R VITOLO ANTONIO 841 9,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC85300E PENNINO MARIA 842 9,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01600Q SCONDA GIUSEPPINA 843 9,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L CAPPELLO VINCENZO 844 9,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 DI FEDE MARIATINA MELISSA 845 9,90 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC85200P PELLEGRINO RAFFAELLA 846 9,90 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V GALANO MARIKA 847 9,90 N REIC83800C 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC827002 OPPIDO DOMENICA 848 9,90 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L SALVUCCI NATASCIA 849 9,90 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C CHIANESE ANASTASIA 850 9,86 S REIC833009 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD02000L SPALLANZANI FEDERICA 851 9,85 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V LA SALA LUCIANO 852 9,85 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 TILLA LUISA 853 9,85 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L D'ANGELO LUCREZIA 854 9,85 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V SCALA NADIA 855 9,85 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V D'ANGELO STEFANIA 856 9,85 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82400E NOVIELLO PASQUALE 857 9,85 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC821003 GLIOTTONE PASQUALINA 858 9,85 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82300P GORLINI CARMELA 859 9,85 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84600B CARAFA FERDINANDO 860 9,83 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC841008 MELCHIORRI CINZIA 861 9,83 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC847007 ONOFRIO CATERINA 862 9,81 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERF070004 TAMMARO STEFANO 863 9,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L COSTANTE TERESA 864 9,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L FINOCCHIARO DANIELE 865 9,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC821003 NAPOLITANO MARIA 866 9,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 D'AMORA GIANLUCA 867 9,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERI090008 D'ACCIA GIORGIO 868 9,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84300X DI SARRO ALDO 869 9,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC820007 FERRARO LUIGI 870 9,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L DELL'OSTIA ASSUNTA 871 9,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83200D DE MARIA MARIAELISA 872 9,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L ALTOMARE AZZURRA 873 9,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 GROSSI ELENA 874 9,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V PASCUCCI ELISABETTA 875 9,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L BRUNO FRANCESCO 876 9,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00200T NORMALE FRANCESCA 877 9,80 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D DI MEO FRANCESCA 878 9,80 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T LE GROTTAGLIE ROBERTA 879 9,80 N 2025-09-10



DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C FARCOMENI ARIANNA 880 9,80 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84600B CARONE AURELIA 881 9,80 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPC02000N GRAMIGNANO IRENE 882 9,80 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82400E PIPERNO GIOVANNA 883 9,80 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L CORDUA EMMA 884 9,80 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L PRIOLO ALESSANDRA 885 9,80 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L MANNA CLAUDIA 886 9,78 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83600R SARDO ALESSANDRO 887 9,75 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82300P LIPEROTI LUCIA 888 9,75 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERI090008 MAZZEO ELEONORA 889 9,75 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC85200P IOVANE DOMENICO 890 9,75 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R PUOPOLO ROSALBA 891 9,75 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D MUSSO ALESSANDRA 892 9,75 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPC030008 FERRARA BENITO 893 9,75 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L GIAQUINTA MARIA TERESA 894 9,75 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC850003 OLIVERIO FRANCESCO 895 9,75 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD09000V DE MARCO SIMONE 896 9,75 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC821003 BALZANO PIETRO 897 9,75 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC848003 DI LEO ALFONSO 898 9,75 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REVC01000A PAPA AURORA FILENA 899 9,75 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82800T DEL GIUDICE MICHELE 900 9,75 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81400X CIRILLO ALFONSO 901 9,75 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84300X DEMME ANGELA 902 9,75 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84500G NAPOLETANO ANGELA 903 9,75 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83200D ROSSI FRANCESCA 904 9,75 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC827002 CUSMANO MARIA FRANCESCA 905 9,75 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C PITARI TERESA NOEMI 906 9,75 N REIC84000C 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD09000V DI MARE CANDIDA 907 9,75 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83700L FRIZZI CLAUDIA 908 9,75 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L TIROTTA ANNA 909 9,75 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81100C COSTIERO ANNA 910 9,73 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84400Q BARBATO DEBORA 911 9,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V VIGNALI DANIELA 912 9,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V DI BENNARDO NUNZIA 913 9,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L FEMIA ROBERTA 914 9,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00900L MORREALE SALVATORE 915 9,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC847007 PANCIROLI MATTEO 916 9,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC847007 LANDI FRANCESCA 917 9,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPC030008 GRILLI ALESSIA 918 9,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC819003 DI LORENZO GIULIA 919 9,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82800T CHINNICI ALESSIA 920 9,70 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 PROSCIA LUCREZIA 921 9,70 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C CATAPANO MADDALENA 922 9,70 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82300P VOLTA LAURA 923 9,70 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V CERTA SIMONA 924 9,70 N REIC81400X 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82800T MARASI ELEONORA 925 9,70 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC847007 NUNZIATA MARIANGELA 926 9,70 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84400Q PROVISI TATIANA 927 9,70 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERC01000P GARGIULO GIOVANNI 928 9,68 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82400E CIRINO ELEONORA 929 9,67 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD09000V MARGAGLIOTTA GIUSEPPE 930 9,67 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L SANTANIELLO LUISA 931 9,67 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84900V BERTANI GIORGIA 932 9,67 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 UCCELLI PATRIZIA 933 9,67 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C SABA ISABELLA 934 9,65 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84400Q ROSSELLI GIOVANNA 935 9,65 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83200D MOCCIA ASSUNTA 936 9,65 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84300X DE INNOCENTIS MARZIA 937 9,65 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 FORTINO GIUSEPPINA 938 9,65 S REIC834005 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC821003 BELLIA DESIREE 939 9,65 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L CECERE ELISABETTA 940 9,65 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R BURAGLIA DARIA 941 9,65 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L VENTURA MARIACLARA 942 9,65 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC812008 SIRTO EMANUEL 943 9,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC833009 CARINGI SARA 944 9,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84300X SCOGNAMIGLIO FRANCESCO 945 9,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84600B SELLITTO GENNARO 946 9,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82900N D'AGOSTINO JACQUELINE 947 9,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPS03000B DEL PRETE SILVANA 948 9,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L INGEGNERE ALESSIA 949 9,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC826006 FONTANA DAMIANO 950 9,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC85400A DE RIGGI GENNARO 951 9,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V BENCIVENGA RAFFAELE 952 9,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPS03000B SIESTO ALFREDO 953 9,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC847007 MANZO MARIA 954 9,60 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84600B BILELLO ANTONELLA 955 9,60 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 BILARDO ILARIA 956 9,60 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82800T LIUZZA LUCREZIA 957 9,60 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 NEGRI LORETTA 958 9,60 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T BALDANZA SERGIO 959 9,57 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01600Q MANNILLO POMPEO 960 9,57 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC847007 PENNESTRI' FRANCESCO 961 9,57 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T ALBANESE ARIANNA 962 9,55 S REIC82300P 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84400Q CERRELLI ANGELA 963 9,55 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84600B TAZZA ANGELA 964 9,55 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84300X ASCIONE LAURA 965 9,55 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R DI MAGGIO FEDERICO 966 9,55 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D CICCIU' ROSITA CRISTINA 967 9,55 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81400X FAMOSO CAROLINA 968 9,55 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REMM13200B PRECENZANO STEFANIA 969 9,55 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC820007 LATELLA BRUNO 970 9,55 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L MONTAGNA ILARIA 971 9,55 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 BIGI MARIKA 972 9,55 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 MANZO TERESA 973 9,55 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00900L TARANTINO GIUSY 974 9,52 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L COPPOLA GAETANO CIRO 975 9,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 FRIJIO ANGELA 976 9,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L DI NOVELLA FRANCA MARIA 977 9,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83800C CAPASSO MARIANNA 978 9,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC841008 DE PASCALE ELENA 979 9,50 S REIC81400X 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82300P BOSCO SAMUELE 980 9,50 S REIC835001 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L LIVORNO CHIARA 981 9,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L VISONE GIUSEPPE 982 9,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L FERA EMANUELE 983 9,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83600R DE PRISCO FABIOLA 984 9,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L MALARA SOFIA FRANCESCA 985 9,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82300P VISOCARO SALVATORE 986 9,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC818007 AVITABILE AGOSTINO 987 9,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC842004 LI MANDRI GIANLUCA 988 9,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D VERRILLO GIOVANNI 989 9,50 S 2025-09-10



DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPS03000B FONTANA GERARDO 990 9,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC820007 CINQUEMANI CALOGERO GIOACCHINO 991 9,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V AGNELLO CLAUDIA 992 9,50 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPC02000N COTICELLI CIRO 993 9,50 N REVC01000A 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS014004 GUSSETTI ELEONORA 994 9,50 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS014004 GRISANTI CECILIA 995 9,50 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC850003 CALANDRELLI PAOLA 996 9,50 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC813004 CHIESI IVAN 997 9,47 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L CALIDONNA MAURIZIO 998 9,47 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 ROMANO DANIELA 999 9,45 S REIC834005 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D D'ORSI LINDA 1000 9,45 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V DOLCE MARIA ROSARIA 1001 9,45 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C MAURONE DOMENICA 1002 9,45 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 STRIANESE MARIKA CONCETTA 1003 9,45 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81400X FLORIO SIMONE 1004 9,45 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPC030008 FIORITO FRANCESCO 1005 9,45 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC85300E CORBISIERO TOBIA 1006 9,45 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84900V MAIORANO FRANCESCO 1007 9,45 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC827002 DE LUCA CARMELA 1008 9,45 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L PANARO MICHELE 1009 9,45 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01600Q CASTALDO GIUSEPPE 1010 9,45 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC848003 SIRAGUSA FRANCESCA 1011 9,45 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC833009 NAPOLITANO MARIA 1012 9,45 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPS03000B TRIPEPI ROCCO 1013 9,43 S REIC847007 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC850003 PALMIOLI SABRINA 1014 9,42 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC85300E MUSCARELLO DOMENICO 1015 9,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC841008 PARI MARCO 1016 9,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC820007 TAFURI ANGELA 1017 9,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00200T CICOTTI ILARIA 1018 9,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84600B GALIZIA CHRISTOPHER MIRKO 1019 9,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R PIDALA' NATALIA 1020 9,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D SARCONE NICOLA ANTONIO 1021 9,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC85400A TERRASI GABRIELE 1022 9,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83100N FANTASIA MARIA ANNA 1023 9,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00900L CONTE CARMEN 1024 9,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R RATANO GIOVANNI 1025 9,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPM010007 CONGIU UMBERTO 1026 9,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L MASONI ANDREA 1027 9,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C CAMASSA ALMA 1028 9,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82400E FUSCO RAFFAELE 1029 9,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC848003 SANGIOVANNI FRANCESCO 1030 9,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C FABIANO ANTONIO 1031 9,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T BOCCONI ALESSIA 1032 9,40 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 PALLAVICINO MARIANNA 1033 9,40 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERI090008 PROVENZANO MARGHERITA 1034 9,40 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC821003 FRESCHI STEFANIA 1035 9,40 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC820007 MORINI SARA 1036 9,40 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC821003 VALENTINO NATALINA 1037 9,40 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84600B ESPOSITO GABRIELLA 1038 9,35 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPC02000N SPALLETTA ILARIA 1039 9,35 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RESD01000L BRUSCIA MARTINA 1040 9,35 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L AMENDOLA MARIA PIA 1041 9,35 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L ERRICO MATTEO 1042 9,35 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REVC01000A NUNZIATA PASQUALE 1043 9,35 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L PERRONE FILOMENA 1044 9,35 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00900L BRUGELLIS ANGELA 1045 9,35 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84400Q TORTORA SIMONA 1046 9,35 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 RICCARDI MONICA 1047 9,35 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V DI LUCA CARDILLO BASILIO ANTONIO 1048 9,33 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC85200P STRIANO IMMACOLATA 1049 9,33 S S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81600G CAGNI ALESSIA 1050 9,33 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 SCIUMBATA VALENTINA 1051 9,33 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00200T SALCICCIA YLENIA 1052 9,33 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 VERONESE RENATA 1053 9,33 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84400Q INCERTI EDI 1054 9,33 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81600G ZARDI VIRNA 1055 9,33 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L COBUZZI BARBARA 1056 9,32 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L DI GIACOMO FRANCESCO 1057 9,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84300X CEGLIA CLEMENTINA 1058 9,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC847007 PERRONE LEONARDO 1059 9,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 EREBOR STEPHEN OSAROSE 1060 9,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPC030008 SCARFATO MARA 1061 9,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L FELICE GIUSEPPE 1062 9,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00900L PUCCIA MORENA 1063 9,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC841008 MANDREOLI SILVIA 1064 9,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERF070004 ACUNZO ALFONSO 1065 9,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC847007 FAVATA EMANUEL 1066 9,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 MIELE ANIELLO 1067 9,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC827002 FASULO CATERINA 1068 9,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L GARGANO MARIANNA 1069 9,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T FERRAIOLI ANIELLO 1070 9,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D LUCCARELLI LUCIANA 1071 9,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L CAPUTO MARCELLA 1072 9,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD09000V MONTUORI GIUSEPPA 1073 9,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01600Q SPIOTTA SOFIA 1074 9,30 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L OBBILI IRENE 1075 9,30 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V FERRI GIORGIA 1076 9,30 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84500G ERRICHIELLO RAFFAELA 1077 9,30 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T FIOLA MARIA ROSARIA 1078 9,30 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REVC01000A AMENDOLA CLEMENTINA 1079 9,30 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L UNGARO BARBARA 1080 9,30 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L MOLINO DANIELA 1081 9,30 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84400Q VELTRI GIUSEPPE 1082 9,27 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D BECCARI ALESSIA 1083 9,26 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPC030008 POSA GIANFRANCO 1084 9,26 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC820007 PIETROLUONGO FRANCESCA 1085 9,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84300X MAIURI MARIA 1086 9,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83800C IEMBO VALENTINA 1087 9,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 ADDUASIO GIUSEPPE 1088 9,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 NUNZIATA LUIGI 1089 9,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L CUCCURULLO ROSA 1090 9,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00200T IATTICI GIACOMO 1091 9,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L RUSSILLO EMANUELA GIUSEPPINA 1092 9,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L SCANNAPIECO FRANCESCO 1093 9,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L MENNA NOEMI 1094 9,25 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 FIORDILISO GIUSEPPINA 1095 9,25 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V CARABELLO' ALESSANDRA 1096 9,25 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84300X SCHIPANI MARIA 1097 9,25 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82300P DI STEFANO SANTINA 1098 9,25 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERC01000P MORTELLARO MARILINA 1099 9,25 N 2025-09-10



DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC848003 GUIDA VINCENZO 1100 9,22 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC847007 BARBAGIOVANNI STEFANIA 1101 9,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPS03000B CHIARELLO ANGELA 1102 9,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERI090008 GIUDICE FRANCESCA 1103 9,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V BUONOCONTO ANDREA 1104 9,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 AURIEMMA ANTONIO 1105 9,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L MARE FEDERICA 1106 9,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L GUARINI COSIMO 1107 9,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81400X ARDITO MARIA LUISA 1108 9,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD02000L RANAUDO LUCIANA 1109 9,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82400E PUGGIONI ALESSANDRA 1110 9,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82900N ACQUISTO ANNA MARIA 1111 9,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC839008 DRAGO EMILY 1112 9,20 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC818007 GAUDIANO PAOLA 1113 9,20 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC841008 ROSSI GRAZIA 1114 9,20 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C SCARPINO PATRIZIA 1115 9,20 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L NATALE FILOMENA 1116 9,20 N REIC818007 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC821003 SCHIAVONE EMILIA 1117 9,17 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD09000V ARIETA ANDREA 1118 9,15 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82300P DI PAOLA ANGELO MICHELE 1119 9,15 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 ARUTA FEDERICA ANDREA 1120 9,15 S REIC834005 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T BATTIPAGLIA LUANA 1121 9,15 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC813004 DI VUOLO SEBASTIANO 1122 9,15 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01600Q MARRUSO MATTIA 1123 9,15 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81100C ROMITO ANTONIO 1124 9,15 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPS03000B BERARDI MAURIZIO 1125 9,15 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC848003 PALETTA ROSSELLA 1126 9,15 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82400E ORLANDO MELANIA 1127 9,15 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC839008 FALANGA VERONICA 1128 9,13 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T BALZANO LUCIA 1129 9,13 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L VITALE MARIO 1130 9,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L BAGNOLI FEDERICA 1131 9,10 S REIS01100L 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84600B SCALISE CONCETTA 1132 9,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC841008 MARINO ANTONELLA 1133 9,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C ANDROVICH ELENA 1134 9,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L FERRAIOLI GIOVANNI 1135 9,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC820007 DE ROSA FRANCESCA 1136 9,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPM010007 GUERRIERI DIEGO HERMES 1137 9,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPC02000N MARASCO PAOLA 1138 9,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L MARCHESE ELVIRA 1139 9,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L CIGARINI LUCA 1140 9,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T FIERRO VALERIA 1141 9,10 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84400Q VERLINI ALESSIA 1142 9,10 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 DENARO MARCELLA 1143 9,10 N REIC834005 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L RUGGIERO ANNUNZIATA 1144 9,10 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERI090008 PANETTA MARIANO 1145 9,08 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84300X GAROFALO RAFFAELLA 1146 9,07 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D CASCIELLO VINCENZO 1147 9,06 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC821003 LANZI MASSIMILIANO 1148 9,05 S REIC826006 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPC030008 NICHIL SABRINA 1149 9,05 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81100C FIORE CLAUDIA 1150 9,05 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPC030008 COTTUNI MARIA 1151 9,05 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C POMPA CARMINE 1152 9,05 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L PERROTTA FIORENTINA 1153 9,05 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC841008 TIRINO VIRGINIA 1154 9,05 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REVC01000A ROSOLIA CRISTIANO 1155 9,05 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L D'AMMORA ROBERTA 1156 9,05 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81400X CELOTTO CATELLO 1157 9,05 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC841008 RICUCCI ANGELOPIO 1158 9,05 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC818007 CAIAZZO FABRIZIO 1159 9,05 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L TESONE LUISA 1160 9,05 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L BITETTI ROSSELLA 1161 9,05 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC841008 ALESSI FRANCESCA PAOLA 1162 9,05 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82400E BERNARDO FRANCESCA PIA 1163 9,05 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 GAGLIARDI ANNA 1164 9,05 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00300N RIZZO SELENIA 1165 9,05 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERI090008 VRENNA GRAZIELLA 1166 9,05 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPC02000N DE CICCO NINA 1167 9,05 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 OLARI DOINA 1168 9,05 N REIC834005 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC848003 MOGAVERO JESSICA 1169 9,05 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPC030008 MUSSO VERONICA 1170 9,01 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 MARGINI ALESSANDRA 1171 9 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L DIGILIO DOMENICA 1172 9 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 CAPOLONGO SOFIA 1173 9 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPS03000B BAIO LETIZIA 1174 9 S REIC81000L 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L FERRAIOLI ANNUNZIATA 1175 9 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L COSTANTE ROSSELLA 1176 9 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81400X MARANO GAETANO 1177 9 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC85300E MOLFESE SARA 1178 9 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84300X LUCCARINI DANIELA 1179 9 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L MOTTA SEBASTIANO 1180 9 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82300P CANNELLA PATRIZIA 1181 9 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R CARFORA GRECO GIULIA 1182 9 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R LAUDANI DAVIDE 1183 9 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82800T VISONE VINCENZO 1184 9 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD09000V PREVITI AURORA 1185 9 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD09000V GUERCIA MENA 1186 9 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V CAPUTO MAURIZIO GIUSEPPE 1187 9 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC848003 IANNACCONE ARMANDO 1188 9 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82300P PULLARA GIUSEPPE PIO 1189 9 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84500G D'ANTUONO PASQUALE 1190 9 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC848003 MOLLO DOMENICO 1191 9 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC847007 INCORONATO EMANUELE 1192 9 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T BALLETTA DOMENICA 1193 9 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84400Q PROFETA GIULIO 1194 9 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RESD01000L RUSSO BENITO 1195 9 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC848003 MAFFEI CELESTE 1196 9 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC820007 BRIGANTI PASQUALINA 1197 9 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83800C ROSSI TERESA 1198 9 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 COPPOLA GIULIA GIUSEPPINA 1199 9 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00900L BENVENGA ROBERTA 1200 9 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83600R POLISE ANNA 1201 9 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L MARRUCCELLA CORINNE 1202 9 N S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82400E GRANATO ALESSIA 1203 9 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L CIPRIANO GAIA 1204 9 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC833009 CURCIO ANNACARMELA 1205 9 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 FRANCO GIULIA 1206 9 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC848003 PENNIMPEDE ANNA 1207 9 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 ENLOGI ENRICA 1208 9 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82400E CONTE MANUELA 1209 9 N 2025-09-10



DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC827002 SCALA AMELIA 1210 9 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D D'AMORE ANGIOLA 1211 9 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC818007 COPPOLA ROSA 1212 9 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R PANICO PETRONIA 1213 8,97 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L CIOFFI ALFONSO 1214 8,97 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC848003 QUATTRONE ROSA MARIA 1215 8,97 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L SORRENTINO MARIA CONCETTA 1216 8,96 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L COSTA ORAZIO 1217 8,96 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00900L GUGLIELMELLI LAURA 1218 8,95 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RESD01000L NERI ASSUNTA 1219 8,95 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82800T CIPARANO CONCETTA 1220 8,95 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC826006 PIPERNO NENZI 1221 8,95 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L LORUSSO NICOLO' 1222 8,95 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82400E ANATRIELLO NUNZIA 1223 8,95 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC833009 SANTILLO LORENZO 1224 8,95 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L ERRICHIELLO GIUSEPPE 1225 8,95 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D BUONOCORE VINCENZO 1226 8,95 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L DE LORENZO FRANCESCO 1227 8,95 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R PETRILLO GABRIELE 1228 8,95 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L VALITUTTO ELISA 1229 8,95 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPM010007 ESPOSITO MARCO 1230 S 8,95 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84300X GENTILE GIUSTINA 1231 8,95 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC842004 ALBANO LUCIANO 1232 8,93 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L MIRANDA FILOMENA 1233 8,92 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T KOCI ARTES 1234 8,91 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC847007 LANGELLA RACHELE 1235 8,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D IAQUINTA ADELE 1236 8,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81600G VENTURI DEGLI ESPOSTI ERICA 1237 8,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L GIOIELLO FRANCESCA 1238 8,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REMM13200B CAPONE LUIGI 1239 8,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPC030008 ESPOSITO SARA 1240 8,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC841008 NEGRI ALESSIO 1241 8,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC818007 GRANATINO ANTONIO 1242 8,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC821003 DI FILIPPO ALEXANDRA 1243 8,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERC01000P BISCEGLIA DANIELE 1244 8,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84400Q TAMBURRINO NICOLETTA 1245 8,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERF070004 CAPASSO GIUSEPPINA 1246 8,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC848003 LIGUORI ORSOLA 1247 8,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C SICARI VINCENZO 1248 8,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 LA PORTA FRANCESCA 1249 8,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPC030008 CASTELLI FILIPPO 1250 8,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82900N NAPOLITANO ANTONIA 1251 8,90 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC85200P DE ROSA MICHELA 1252 8,90 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L D'ANGELO ANGELAMARIA 1253 8,90 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83600R MACHERA MARIA 1254 8,90 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC85200P BARBAGIOVANNI ELENA 1255 8,90 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERI090008 MUSARRA AMATO MARIA 1256 8,87 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84300X AMENDOLA MARIA ASSUNTA 1257 8,85 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERC01000P IUORIO MIRELLA 1258 8,85 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L CARUSO MARIA 1259 8,85 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC839008 IAZZETTA MARCO 1260 8,85 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC85400A DI PALMA PASQUALE 1261 8,85 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPS03000B CAFORIO ANGELA 1262 8,85 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 FERRARA ANIELLO 1263 8,85 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC827002 GRACI LUANA 1264 8,85 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC85400A GIACOBBE FRANCESCA 1265 8,85 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C MASELLA MAURO 1266 8,85 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L LUCE ANTONIETTA ANNA 1267 8,85 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC820007 CURTIELLO LUISA 1268 8,85 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V GARANTE PAOLA 1269 8,85 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L NAPOLETANO ALESSIA 1270 8,85 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82300P CASSOTTA CARLOTTA 1271 8,85 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC833009 POTOLICCHIO ELVIRA 1272 8,85 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83600R BUTRICO ELISABETTA 1273 8,85 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC841008 D'ANGELO ANTONELLA 1274 8,85 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RESD01000L CICCIÙ DOMENICO 1275 8,83 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L LAERA GIOVANNI 1276 8,83 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L DI MAURO DANIELA 1277 8,81 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C DE BENEDETTO ROBERTO 1278 8,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81600G VENTURI DEGLI ESPOSTI MARA 1279 8,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84600B CASTAGNETTI ANDREA 1280 8,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC812008 HARRATI MERYEM 1281 8,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC841008 PERDONCIN SHEILA 1282 8,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC85300E VELLA SILVANA 1283 8,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00900L TEDESCHINI PIERFEDERICO 1284 8,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84300X DI LORENZO GIUSEPPE 1285 8,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C ISERNIA ANNA PIA 1286 8,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC827002 FROIO SALVATORE PIO 1287 8,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 ROSA PAOLO 1288 8,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84500G BELMONTE PRINCIPIO 1289 8,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R LA CAVA ANTONIO 1290 8,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84500G ALAIMO CARMELO GABRIELE 1291 8,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD09000V SANTORELLI LUCA 1292 8,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01600Q FODERARO SIMONA 1293 8,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L RAPACCIUOLO LUIGI 1294 8,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L BELLUOCCIO DANILO 1295 8,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C AIELLO GIOVANNA 1296 8,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L MARTINELLI MAURIZIO 1297 8,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC85300E VALENTI FRANCESCA 1298 8,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS006005 TUCCILLO CAROLINA 1299 8,80 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00900L INGENITO NATASHA 1300 8,80 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84300X MACHERA JENNIFER 1301 8,80 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C PERERANO MARIA 1302 8,80 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81600G LEONCELLI JESSICA 1303 8,80 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L DE FILIPPO ALFONSO 1304 8,78 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84500G SEMBIANTE CAROLINA 1305 8,78 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RESD01000L MILIONE PROSPERO 1306 8,78 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T PITTALA' LORIDANA 1307 8,78 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 FIORBIANCO ANGELA 1308 8,77 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82300P PAPARO MARIAROSARIA 1309 8,75 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81400X PAPADOPOLI VALENTINA 1310 8,75 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L RAPPRESE TERESA 1311 8,75 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 CHIANCA MARIAROSARIA 1312 8,75 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83600R TARTAGLIA SIMONE 1313 8,75 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R MANZO FRANCESCA 1314 8,75 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L IANNARELLA VITTORIO LUIGI 1315 8,75 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L CAMPISI DAMIANO 1316 8,75 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L CAMPITIELLO MARIO 1317 8,75 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC812008 RAPA ARDUINO 1318 8,75 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C SCANDALE ANASTASIA 1319 8,75 N 2025-09-10



DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPM010007 CITRO LUISA 1320 8,75 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L PERROTTA SIMONA 1321 8,75 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERC01000P BERVICATO CATERINA 1322 8,75 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81400X SANGUIMENI BARBARA 1323 8,75 N REIC82200V 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C LIPRERI CHIARA 1324 8,73 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01600Q CAMPOLO FORTUNATA 1325 8,72 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84300X DE VIZIA ROBERTA 1326 8,72 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T DI FEBBRARO VALENTINA 1327 8,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84500G ESENTATO MATTEO GUIDO 1328 8,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L MAISTO MARIO 1329 8,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD09000V VITELLARO CARLO 1330 8,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPM010007 CONGIU VALENTINA 1331 8,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 CAPRIO MARILENA 1332 8,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C PERSIANI DOMENICA 1333 8,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC818007 ALTADONNA GIUSEPPE 1334 8,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC827002 RICCO VITO 1335 8,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L GUCCIONE DANIELE 1336 8,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERF070004 VITALE GIUSY 1337 8,70 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82300P MARINO SABRINA 1338 8,70 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L MESSINA MARIACARMELA 1339 8,70 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC848003 PENNIMPEDE MARIA 1340 8,70 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC827002 FROIO MARTINA 1341 8,70 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L DEL DONNO MARIANNA 1342 8,70 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84400Q SIBILLO VALENTINA 1343 8,70 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L DI DOMENICO ANTONIO 1344 8,70 N REVC01000A 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC821003 CERESOLI SARA 1345 8,67 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L GIGI CARMELA 1346 8,67 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D DANIELE PAOLO 1347 8,67 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R FERRARA ANDREA 1348 8,67 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V LANDI DENIS 1349 8,67 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERC01000P VEROLLA ANGELINA 1350 8,67 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPC030008 BARRESI CINZIA 1351 8,67 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C CATAPANO ROSA 1352 8,67 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 ZECCHETTI ROBERTA 1353 8,67 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 PARISI FIORELLA 1354 8,65 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC833009 RUBINO ILARIA 1355 8,65 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS006005 CERBONE PIETRO 1356 8,65 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPC02000N CUSI PAOLO MATTEO 1357 8,65 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01600Q SCARFATO FRANCESCO 1358 8,65 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPC030008 CAVALIERE SALVATORE 1359 8,65 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82400E LEDDA ANDREA GIUSEPPE 1360 8,65 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC820007 GIORDANO MOSE' 1361 8,65 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L LIPPIELLO PASQUALE 1362 8,65 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 PERILLO NOEMI 1363 8,65 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82300P DICHIARA VINCENZA 1364 8,65 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81400X BUCCI RITA 1365 8,65 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD09000V SPALLANZANI JESSICA 1366 8,65 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L TUPPO NUNZIA 1367 8,65 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83200D COSTANZO LAURA 1368 8,63 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01600Q FERRUZZI FERNANDA 1369 8,63 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC826006 PRIOLO ANNA 1370 8,62 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC820007 MAZZIOTTA MARISA 1371 8,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC820007 SCOGNAMIGLIO GIUSEPPINA 1372 8,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS014004 FERRI MATTEO 1373 8,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC821003 PUOTI CLAUDIA 1374 8,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83200D PENDOLINO PASQUALE 1375 8,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R FORESTIERO LUDOVICA 1376 8,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERC01000P ROMANO SALVATORE 1377 8,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00300N NAVARRA PASQUALE 1378 8,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RESD01000L TRANDAFIR SIMONE 1379 8,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC833009 MAGNOTTA FERDINANDO 1380 8,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T SOLIMENO FRANCESCA 1381 8,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84300X CARANO AGOSTINO 1382 8,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REMM133007 LODINI NICOLO 1383 8,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 SANTANGELO WILLIAM 1384 8,60 S REIC834005 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC820007 TANGREDA GIUSEPPE 1385 8,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 SACCANI VEZZANI ISABELLA 1386 8,60 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84400Q IANNIELLO GIUSEPPINA 1387 8,60 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC839008 MARAZZI ELISA 1388 8,60 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84400Q ETZI ENRICA 1389 8,60 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L ZUCCARO GIUSEPPINA 1390 8,58 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V FEDELE MARGHERITA 1391 8,58 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00900L MONACO MARIA DANIELA 1392 8,58 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83600R FATTORUSO GIANDOMENICO 1393 8,57 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82300P MUTO MARIA 1394 8,55 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC848003 CACCIAPUOTI MARGHERITA 1395 8,55 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC818007 IARRERA GEMMA 1396 8,55 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC827002 COLACINO VALENTINA 1397 8,55 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84900V BENVENUTO MARGHERITA 1398 8,55 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L SENA FIORENZO 1399 8,55 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPC030008 GIZZI TERESA MARIA 1400 8,55 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C MAZZA LUIGI 1401 8,55 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L SOLIMENO IDA 1402 8,55 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84300X ESPOSITO ANNA MARIA 1403 8,55 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC847007 VITETTA GRAZIA CARLA 1404 8,55 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L DI GREGORIO MARIASSUNTA 1405 8,55 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L NAPOLITANO PASQUALINA 1406 8,55 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L SANNINO NICOLA 1407 8,55 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC812008 TAVOLETTA ERIKA 1408 8,55 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R GRIECO GIOVANNA 1409 8,53 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC855006 BAGNI ROSSANA 1410 8,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC820007 DI SANTO ROSA 1411 8,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81400X CAMBARERI PATRIZIA 1412 8,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPC02000N SPINA ANTONIA 1413 8,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D VASAPOLLO GIUSEPPINA 1414 8,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPC030008 ARMENTO ROCCO VLADIMIR 1415 8,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPC030008 TRAPANI ELEONORA 1416 8,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC841008 TRIZIO RAFFAELE 1417 8,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC85400A DANIELE BRUNO JUNIOR 1418 8,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R BRESCIANINI GIUSEPPE PIO 1419 8,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 RAZZANO VINCENZO 1420 8,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82800T MARRAMÀ ALESSANDRO 1421 8,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC826006 VAIA NICOLA 1422 8,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D DE LEO DANIELE 1423 8,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C CIOFFO RAFFAELE 1424 8,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 VITALE VERONICA 1425 8,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V ROZZA SILVIO 1426 8,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00200T MILAZZO ALICE 1427 8,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T CIRILLO DAVIDE 1428 8,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 SCHIAVONE VALENTINA ESTER 1429 8,50 S 2025-09-10



DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 VICECONTI PAMELA 1430 8,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V CARILLO CARLO 1431 8,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84300X DI LORENZO NUNZIA 1432 8,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C BARILLARI MARIA 1433 8,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L PRINCIPATO FRANCESCO 1434 8,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC821003 CARANNANTE GIUSEPPE 1435 8,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84500G FUSCHINO FRANCESCA 1436 8,50 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82800T LAURITANO MICHELA 1437 8,50 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC85100V SPAGNOLO EMANUELA 1438 8,50 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L SCARPINO MARIANGELA 1439 8,50 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERC01000P COLAZZO ROSSANA LUIGIA 1440 8,50 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81400X COPPOLA MONJA 1441 8,49 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD09000V CODA DAVIDE 1442 8,47 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82400E GRASSI DANIELA 1443 8,47 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERC01000P VARSALONA ROSA 1444 8,47 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC85200P LIMBLICI GIUSEPPE 1445 8,46 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L ACCARDO GIUSY ILENIA 1446 8,46 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 DI GIROLAMO GIUSEPPE 1447 8,45 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C VACCARI LAURA 1448 8,45 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T COLONNA RICCARDO 1449 8,45 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V SCHENDER IOLE 1450 8,45 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D TURANO ZAIRA 1451 8,45 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T MILIZIA ANTONELLA 1452 8,45 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83700L CONTE DOMENICO 1453 8,45 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R BULZOMÌ MICHELE 1454 8,45 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C CORNACCHIA ANTONIO 1455 8,45 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD09000V MASTROLORITO CHIARA 1456 8,45 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84900V DI PAOLA GIOVANNI 1457 8,45 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81400X MONTI MATTEO 1458 8,45 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 MANNO MARIA VALENTINA 1459 8,45 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R ZACCARIELLO NOEMI 1460 8,45 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L MAITILASCIO VALENTINA 1461 8,41 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 POLITO IMMACOLATA 1462 8,41 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C D'ELLENA ILENIA 1463 8,41 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81100C TIRANNO VIRGINIA 1464 8,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 MUSELLA ORNELLA ANTONIETTA 1465 8,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 VILLALUNGA DAVIDE 1466 8,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81400X MAZZELLA MICHELE FABRIZIO 1467 8,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82400E CARUSO FRANCESCO 1468 8,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC847007 IUORIO VITO 1469 8,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPS03000B DI NUZZI FABIO 1470 8,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82300P PRETE GIOACCHINO 1471 8,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01600Q AMMATURO GIOVANNI 1472 8,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC826006 FILIANTI FRANCESCA 1473 8,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC827002 BURSI LORENZO 1474 8,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 MONORCHIO ANNA 1475 8,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01600Q CERSOSIMO ANGELO 1476 8,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD09000V LAUDANI MONICA 1477 8,40 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC85200P PORTANOVA ILARIA 1478 8,40 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L PASQUARIELLO ANNA MARIA 1479 8,40 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R COMITINI ALESSIO 1480 8,38 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 PERCONTI ONOFRIO 1481 8,37 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD09000V GRECO DEBORA 1482 8,36 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01600Q CIARDO GIUSEPPE 1483 8,35 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L MARCELLI GIANFRANCO 1484 8,35 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R LOMBARDO ANGELO 1485 8,35 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00900L TERRONE DANIELE 1486 8,35 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01600Q MILAZZO GIUSEPPE 1487 8,35 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 BIANCALANA GIOVANNI 1488 8,35 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L MIELE LUIGIA 1489 8,35 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 ANDREOZZI POMPEA 1490 8,35 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L PADOVANO EMANUELE 1491 8,35 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82800T BERTOLINI ELENA 1492 8,35 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPC02000N SAGGESE ANNA 1493 8,35 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C COCOZZA ANGELA 1494 8,35 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 CALABRESE ANNUNZIATA 1495 8,33 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84300X MANCINO LAURA 1496 8,33 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPC030008 TALARICO MARIA 1497 8,33 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V MENZA' GIUSEPPINA 1498 8,33 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L CAVALLARO ROSANNA 1499 8,33 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPS03000B PUCCI ANTONIO 1500 8,33 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84600B CEFARIELLO MICHELINA 1501 8,33 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C SCALISE ANNA 1502 8,33 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPS03000B GRANDE TIZIANA 1503 8,33 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83600R LAMBERTI LUCIA ANNA 1504 8,33 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V PIETROVITO SONIA 1505 8,33 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC826006 BERTINI CINZIA 1506 8,33 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC820007 SALSI ROBERTA 1507 8,33 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84500G GOBBI MARINA 1508 8,33 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D CRITELLI ANGELA 1509 8,33 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L BELTRAMI ELISABETTA 1510 8,33 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D FRANCHINA GIULIANO 1511 8,32 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82300P ROMANO ROSARIA 1512 8,32 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 LORENZANO ALESSIA 1513 8,31 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC850003 GENTILE CATIA 1514 8,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01600Q INGRAVALLO ANNA 1515 8,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84500G CAPOCCELLO ANTONIO 1516 8,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83200D GUIDA GAETANO 1517 8,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84600B PISCITELLI ANNUNZIATA 1518 8,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC85300E BRANCACCIO CARMINE 1519 8,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82900N CAROLLA CARMELA 1520 8,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84400Q PERRI ROSSELLA 1521 8,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C TIGRA IMMACOLATA 1522 8,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD02000L DELLI PAOLI TOMMASO 1523 8,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84500G SCOGNAMIGLIO EMANUELA 1524 8,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84500G SCOGNAMIGLIO SIMONA 1525 8,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83800C PAVESI LARA 1526 8,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84400Q CURINI DANIEL 1527 8,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 SPECIALE FILIPPO 1528 8,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 MALTESE RITA 1529 8,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L MONTAGNA CONCETTA 1530 8,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84600B PICCIRILLO ANTONIO 1531 8,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS014004 FERRETTI CRISTIAN 1532 8,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERI090008 CARCARARO GIUSEPPE 1533 8,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC833009 RUSSO MARTINA 1534 8,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82300P LICCARDI ROBERTO 1535 8,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00900L MAIELLO MAFALDA 1536 8,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC818007 NAZZARO ALFONSO 1537 8,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82400E GLORIOSO CARMELO 1538 8,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS014004 CONTI ALESSANDRO 1539 8,30 S 2025-09-10



DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RESD01000L BREVEGLIERI LINDA 1540 8,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPS03000B RICCOBONO SALVATORE 1541 8,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 CIRIO ELENA 1542 8,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L PETAGINE ANTONIO 1543 8,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC848003 LORIA ANDREA 1544 8,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L TAFURO ILARIA 1545 8,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R MATARAZZO MENA 1546 8,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC85300E MARINO MARISA 1547 8,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00900L PIRRELLO GIOVANNI 1548 8,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84500G GAETANO TIZIANA 1549 8,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C COCCIOLO LAURA 1550 8,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84500G NACAR BRUNO 1551 8,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 CASSARA' FRANCESCA 1552 8,30 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC821003 VILLELLA MARIAROSA 1553 8,30 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L IODICE SARA 1554 8,30 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C D'ALESSANDRO YLENIA 1555 8,30 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 ABBATE VALENTINA 1556 8,30 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC812008 BIRTONE MARIA ANTONIETTA 1557 8,30 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC820007 MALPELI MARTINA 1558 8,30 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC833009 DELIZIA CRISTINA 1559 8,30 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84600B MORGILLO SOCCORSINA 1560 8,30 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 AMABILE VIVIANA 1561 8,30 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPM010007 MEOLA CARMELA 1562 8,30 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L AMATO ANNA 1563 8,30 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RESD01000L AMIDATI CRISTINA 1564 8,27 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC85300E SCOGNAMIGLIO VINCENZO 1565 8,27 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC818007 IMPERATO PIETRO 1566 8,27 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 LIVERA ROSY MARIKA 1567 8,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L MARINO TIZIANA 1568 8,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC85200P PIZZO ROSARIA 1569 8,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC841008 TROMBETTA MICHELA 1570 8,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L CARFORA RAFFAELINA 1571 8,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L TENACE MARIA 1572 8,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81400X PERROTTA IMMACOLATA POMPEA 1573 8,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R CARANNANTE ANTONIO 1574 8,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 MIELE ANNA 1575 8,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84500G BALSIO FRANCESCO 1576 8,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T MARCELLINO MARCO 1577 8,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84600B PANEBIANCO ROSY 1578 8,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81400X SANTOMARTINO GIUSEPPINA 1579 8,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L CHECOLA ROSSELLA 1580 8,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C LEPORE PATRIZIO 1581 8,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R DISANZA DONATELLA 1582 8,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC833009 PASSARELLI KAREN ANTONELLA 1583 8,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERF070004 PAIANO AGATA 1584 8,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPS03000B CICCIÙ GIOVANNA 1585 8,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82400E DE DOMENICO NICOLETTA 1586 8,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC848003 MENNA EGLE 1587 8,25 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L CURATOLO DENISE PAOLA 1588 8,25 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84300X RIINA ELEONORA ANNA 1589 8,25 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D PISCITELLI MIRYAM 1590 8,25 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82300P ABBATE FRANCESCA 1591 8,25 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC820007 SABATINO CECILIA 1592 8,25 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC85300E EL HOUMAIRI NAWAL 1593 8,25 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERI090008 DAOLIO DANIELA 1594 8,25 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00900L FRANCIA GIUSEPPINA 1595 8,21 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERI090008 VISCARDI ANGELA 1596 8,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V SCARANO ROSALBA 1597 8,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T RIBECCO DONATELLA 1598 8,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84500G GALLORO MICHELA 1599 8,20 S REIC850003 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 ADAMO MICHELE 1600 8,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D MALORGIO NICOLAS 1601 8,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 MIELE DOMENICO 1602 8,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84300X SCRIBANO EROS PIETRO SALVATORE 1603 8,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R ALTAMURA BRIGIDA 1604 8,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 CANTORE CLARA 1605 8,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPC030008 DI MURO ERALDO 1606 8,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RESD01000L LAMBERTI MICAELA 1607 8,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L CEPPARULO GIUSEPPE 1608 8,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L CRISCI MARIA 1609 8,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RESD01000L CARDONE MARIO 1610 8,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R PICCOLO DAVIDE 1611 8,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82300P CARRUBA SIMONE PAOLO 1612 8,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00900L CATALANO DAVIDE 1613 8,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R AMICO GAIA 1614 8,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 GARÀ GIOVANNI 1615 8,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC847007 CUOZZO VINCENZO 1616 8,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83600R BISCEGLIA TEODORO 1617 8,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC839008 MAROTTOLI ANTONELLA LUCIA 1618 8,20 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T D'AQUINO ALESSIA 1619 8,20 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L DE BELLIS ALESSIA 1620 8,20 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C CIRILLO ANNA 1621 8,20 N S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R RUSSO MARIKA 1622 8,20 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 CASTALDO GAIA 1623 8,20 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L TROIOLO ANNAMARIA 1624 8,20 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T CAIANIELLO CARLA 1625 8,20 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82300P BOSCO CATERINA 1626 8,20 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84600B SPALLUTO MICHELA 1627 8,17 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC833009 REPPUCCI RAIMONDO 1628 8,17 S S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPM010007 REMIGINI WALTER 1629 8,15 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC85200P CONCHIGLIA MARIA PINA 1630 8,15 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R CULTRERA ILARIA 1631 8,15 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPS03000B CARATO LORENA 1632 8,15 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPS03000B TUCCI CIRO 1633 8,15 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D MANCUSO MARIA ANTONIETTA 1634 8,15 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC827002 SCERRA PATRIZIA 1635 8,15 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84500G LOSMARGIASSO COSIMA 1636 8,15 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L RAPA AGOSTINA 1637 8,13 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERF070004 LONGO SARA 1638 8,11 S S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L SINISI FABIO 1639 8,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V DI TALIA VIOLA 1640 8,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC827002 EL MOSTAFI RAJAA 1641 8,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC850003 ESPOSITO CARLA 1642 8,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L SABATINO DIEGO 1643 8,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01600Q SCARFATO FILOMENA 1644 8,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 PECORELLA MIRIANA 1645 8,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC855006 SCALCIONE MIRIANA 1646 8,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 PRISCO FEDERICO 1647 8,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPS03000B LONGHI MARTINA 1648 8,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84300X CAVALLARO JESSICA 1649 8,10 S 2025-09-10



DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPM010007 PARADISO RITA 1650 8,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 NARDIELLO PIETRO 1651 8,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R BUONO ROBERTO 1652 8,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC818007 TAGLIAVINI LAURA 1653 8,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L AVETA CLAUDIO 1654 8,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPM010007 TROMBETTA DOMENICO 1655 8,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD09000V GRECO NATALIA 1656 8,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L VALENZA ANGELO ENRICO 1657 8,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC821003 BOSCO ALESSANDRA 1658 8,10 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00900L CASINI ERICA 1659 8,10 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC848003 CIPPARRONE ESTER 1660 8,10 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82800T ROMANO ROSA 1661 8,08 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD09000V FONTANA ANNIKA 1662 8,06 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L PORPORA MARIAGIOVANNA 1663 8,05 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01600Q PROVINZANO MARIA RITA 1664 8,05 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC848003 CASILLO MARIANNA 1665 8,05 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L AMMUTINATO ARMANDO 1666 8,05 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L NICOSIA DAVIDE 1667 8,05 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01600Q CANNATA EUGENIO 1668 8,05 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC848003 PALETTA FRANCESCO 1669 8,05 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC839008 CICCARELLO NOEMI 1670 8,05 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L GALLO ARIANNA 1671 8,05 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC848003 DI VIESTE EMANUELE 1672 8,05 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L MOSELLA EDMONDO 1673 8,05 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERC01000P FERRARA LUIGI 1674 8,05 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83100N ROZZA GIANLUIGI 1675 8,05 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC839008 SPINA MARIANTONIETTA 1676 8,05 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC827002 IERARDI LUANA 1677 8,05 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC820007 BOSSONE MICHELA 1678 8,05 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC839008 FERRARO ALFREDO 1679 8,03 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC848003 CUFONE ANGELO 1680 8,02 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC821003 FORMISANO EUGENIO 1681 8,01 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L LUCA' MADDALENA 1682 8 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC833009 CALABRESE CARMEN 1683 8 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC85100V RAPUANO MASSIMO 1684 8 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R POPOLO CARMELA 1685 8 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L LICO ANNA 1686 8 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84500G BRUGELLIS FRANCESCA 1687 8 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC839008 CASTELLARI CHIARA 1688 8 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00300N GIAMMETTA GABRIELLA 1689 8 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC848003 GIORDANO ANTONIO 1690 8 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L CRISPO FRANCESCO 1691 8 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T CANTARELLI MADDALENA 1692 8 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 SAVIGNANO VALERIA 1693 8 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84500G CIMMINO NEVE MARTINA 1694 8 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D LANGELLOTTI MANUEL 1695 8 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 NAPOLITANO ANTONIO 1696 8 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L BRIZZI DAVIDE 1697 8 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L RUSSO ANTHONY 1698 8 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD02000L VAIANA GIUSEPPE 1699 8 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81400X D'AVOLA GIULIA 1700 8 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC820007 BARBARA GIUSEPPE 1701 8 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPM010007 MOREO FRANCESCA 1702 8 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00900L ZOTTO BENEDETTA 1703 8 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC848003 IERACI ROMINA 1704 8 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC813004 DE GIORGIO MARIA TERESA 1705 8 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RESD01000L AMATO FRANCESCO 1706 8 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 DELLO IACOVO ANTONELLO 1707 8 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERC01000P RAHMAOUI RITA 1708 8 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L STRIANO FRANCESCO 1709 8 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D MERCOGLIANO ANTONIO 1710 8 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84600B ASSUMMA GIUSEPPE 1711 8 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00300N FATONE NICOLETTA 1712 8 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L ISCARO FABIO 1713 8 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 FERRENTINO RAFFAELE 1714 8 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82300P PELLEGRINO MARGHERITA 1715 8 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84300X REINO GIOVANNA 1716 8 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC848003 CAPPIELLO VINCENZO 1717 8 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T DI DOMENICO MARIAPAOLA 1718 8 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D ROMANO SILVIA 1719 8 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00900L VACCA FRANCESCO 1720 8 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC821003 COLELLA VALENTINO 1721 8 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01600Q SERPA NICOLINA 1722 8 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC820007 RAS LIDIA 1723 8 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D CASALINI ILENIA 1724 8 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C GERACE FRANCESCO 1725 8 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERC01000P GHERARDINI GIOVANNI 1726 8 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC821003 GRASSO MARIARITA 1727 8 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D DJEBI SARA 1728 8 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84500G BELLO ALEXIA 1729 8 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC839008 CORIGLIANO MIRIANA 1730 8 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPM010007 POMARICO FELICIA 1731 S 8 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD09000V PETROSINO FRANCESCA 1732 8 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC821003 GRAZIANO CAROLINA 1733 8 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83100N PASTORE ANNA 1734 8 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L SINISCALCHI YLENIA 1735 8 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC827002 ANNUNZIO CHIARA ELISABETTA 1736 8 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 BRASACCHIO VALENTINA 1737 8 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C TORCHIA ARIANNA 1738 8 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC848003 MERLINO GIUSY 1739 8 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83800C COSENTINO GESSICA 1740 8 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L CACCIA ISABELLA 1741 8 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C CHIARIELLO ASSUNTA 1742 8 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERC01000P PETRACCA MARIA GRAZIA 1743 8 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84400Q GRELLA MICHELINA 1744 8 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81400X BRUGELLIS EUGENIA 1745 8 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L PALMIGIANO ROSSANA 1746 8 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82400E CORIO FRANCESCA 1747 8 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 BIZZARRI SABRINA 1748 8 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 VARRIALE CARMELA 1749 8 N REIC834005 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC821003 SIMONINI PAOLA 1750 8 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84900V LUCIA LUCIANA 1751 8 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L DI PERRI CATERINA 1752 8 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L MORETTA LUCIANA 1753 7,99 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L D'ATRI NUNZIA ILARIA 1754 7,97 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C VERRINO ROSALBA 1755 7,95 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81100C CAIAZZO FILOMENA 1756 7,95 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC850003 DI MAGLIE ANGELA 1757 7,95 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00200T DE CICCO LUCA 1758 7,95 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R CUCINIELLO GABRIELE 1759 7,95 S 2025-09-10



DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01600Q SCARFATO FRANCESCO 1760 7,95 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00900L MARINACCI MARISA 1761 7,95 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC839008 SARXHO ARTENISA 1762 7,95 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC818007 TRAPANESE DAVIDE 1763 7,95 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L CARDILLO ROBERTA 1764 7,95 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R PALAZZO FABIO 1765 7,95 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L PALERMO ANTONIO 1766 7,95 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPM010007 BORELLI VINCENZO 1767 7,95 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84400Q CAVALERA ELISA 1768 7,95 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84500G DEL MEDICO MARIA PIA 1769 7,95 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RESD01000L PETRILLI GIULIANA 1770 7,95 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPS03000B ERCOLANO ANNA LUCIA 1771 7,95 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R SORRENTINO MARIANNA 1772 7,92 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS014004 GIGANTINO MARIA 1773 7,92 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84400Q CRIVARO PIERINA 1774 7,92 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L MANNA GIANNI 1775 7,92 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84300X DEL GROSSO MARIA LUIGIA 1776 7,92 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D GIORDANO FEDERICA 1777 7,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L MUSCOGIURI CINZIA 1778 7,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00300N MONACO LUIGI 1779 7,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD09000V COFONE MARIANGELA 1780 7,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD09000V FERRAZZANO FRANCESCO 1781 7,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC818007 SALIMBENE PASQUALE 1782 7,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC820007 BOSSONE VALERIA 1783 7,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L CELENTA DEBORA 1784 7,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84600B LIOVERO GERARDO 1785 7,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82900N DE STEFANO PELLEGRINA 1786 7,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R SCATURCHIO RAFFAELE 1787 7,90 S REVC01000A 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L CICCARELLO FRANCESCA 1788 7,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84600B GRANATA PASQUALE 1789 7,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC826006 PERAZZOLI SARA 1790 7,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D VERDE CARMINE 1791 7,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L MUCCARI FEDERICA 1792 7,90 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T BUSETTA MARTINA 1793 7,90 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS006005 VINCENTI ALESSANDRA 1794 7,90 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC85400A ZAMBELLI ANGELA 1795 7,90 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERC01000P VALLO VINCENZO 1796 7,88 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L MONACO FAUSTO 1797 7,87 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84300X SELLITTO ADELE 1798 7,86 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L GIUGLIANO MICHELE 1799 7,86 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V NATALE ERIKA 1800 7,85 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC85200P MICELI VALENTINA 1801 7,85 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC820007 DI PALMA MARIA 1802 7,85 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84300X RUSSO GIUSEPPE 1803 7,85 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC827002 BRUNO DENNIS DOMENICO 1804 7,85 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC833009 FLAMINI LORENZO 1805 7,85 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L AUGELLO RICCARDO FELICE 1806 7,85 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84300X FETTA LUCA 1807 7,85 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84600B VIENI LUCIA GIOVANNA 1808 7,85 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC841008 GIUFFRIDA FILIPPO 1809 7,85 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERF070004 COZZOLINO TERESA 1810 7,85 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 LONGOBARDI MATILDE 1811 7,85 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L GUARDASCIONE ALESSIA 1812 7,85 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPC030008 PETRILLO MARISA PIA 1813 7,85 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPS03000B BARRACO CLAUDIA 1814 7,83 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REVC01000A GAROFALO VALENTINA 1815 7,83 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC820007 AMABILE GIOVANNI 1816 7,81 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84600B VERDOLIVA VALENTINA 1817 7,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82300P PAPALEO MARIANGELA 1818 7,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V ROVERETO VALENTINA 1819 7,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84400Q CIAMPA' VALENTINA 1820 7,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC820007 DE SCISCIOLO GIOACCHINO 1821 7,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC85400A CAMPITIELLO FILOMENA 1822 7,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V PISANI FRANCESCA VALENTINA 1823 7,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC841008 DI LIBERTO CLAUDIA 1824 7,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V SORBELLO ROSALBA 1825 7,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD02000L MINNELLA FRANCESCO 1826 7,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T IZZO PAOLA 1827 7,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 CITERA MARTA 1828 7,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RESD01000L GIANNONE ANNA 1829 7,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81400X ZULLO ERNESTO 1830 7,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84600B SCALA MARIA 1831 7,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD02000L SANNINO DOMENICO 1832 7,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERC01000P LONETTO GIACOMO 1833 7,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD02000L VASTOLA AZZURRA 1834 7,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERI090008 MASTROBERARDINI DAVIDE 1835 7,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS006005 MORETTA NICOLA 1836 7,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L ZULLO SALVATORE 1837 7,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC812008 MATRONE RAFFAELE 1838 7,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D LATTERO VINCENZO 1839 7,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC847007 ABBATE ADA 1840 7,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 PUCCI FRANCESCA 1841 7,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84400Q ZARBO GASPARE 1842 7,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC827002 PASTUCCI ALESSANDRO 1843 7,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC821003 PANGALLO FRANCESCA 1844 7,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 DI LORENZO FILOMENA 1845 7,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 PANICO PASQUALE 1846 7,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC847007 DE ZOTTIS GIANCLAUDIO 1847 7,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REVC01000A IOELE ANTONIO 1848 7,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REVC01000A NAPOLETANO MARZIA 1849 7,80 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L BONGIOVANNI GIULIA 1850 7,80 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L MAGLIONE JESSICA 1851 7,80 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82400E COSTANZO ANNA 1852 7,80 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83200D ANGIONE MARIA GRAZIA 1853 7,80 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83100N STIRPARO VALENTINA 1854 7,80 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 SULLA NAOMI 1855 7,80 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81400X SPATARO CARMELINDA MARIA 1856 7,80 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS006005 TUCCILLO ANTONELLA 1857 7,80 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC841008 PACCHIANI ALESSANDRA 1858 7,80 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L BERTINO ROSA 1859 7,80 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERC01000P GARGIULO ANNA 1860 7,80 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84400Q DI SARNO ILENIA 1861 7,80 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T D'AQUINO MARIAGRAZIA 1862 7,80 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82400E DI TELLA ORAZIO 1863 7,76 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 DE PASQUALE MICHELE 1864 7,75 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84300X COPPOLA DENISE 1865 7,75 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00900L CICATIELLO GIUSEPPE 1866 7,75 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REVC01000A CENNAMO CARMELA LUISA 1867 7,75 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T PANARO MICHELE 1868 7,75 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC818007 DI SORBO LEONE 1869 7,75 S 2025-09-10



DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD09000V ANDOLFI MASSIMO 1870 7,75 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R MASCARO RAFFAELE 1871 7,75 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L ANDREOZZI AUGUSTO 1872 7,75 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82400E MIRACOLA MARCO 1873 7,75 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS006005 VINCENTI LUCA 1874 7,75 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC847007 TESTA LUIGI 1875 7,75 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC848003 FARINA ANTONIETTA 1876 7,75 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC85300E DI MARTINO GIOVANNA 1877 7,75 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83700L SORTINO CARMELO 1878 7,74 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T CUCCU MELCHIORRE 1879 7,73 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T SQUILLANTE ANTONELLA 1880 7,73 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC847007 MUTO GIUSEPPE 1881 7,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC827002 CALABRESE CORRADO 1882 7,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPC02000N BASTILLO FLAVIO 1883 7,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L SOLARINO SIMONE 1884 7,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC839008 ALBANO SERGIO 1885 7,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82800T VIGNES LUIGI 1886 7,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REVC01000A VUOCOLO ARIANNA 1887 7,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R GRECO MARTINA 1888 7,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D LA ROSA MASSIMO 1889 7,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L SCARDINO EMANUELA 1890 7,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R ALTAMURA ROSY 1891 7,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC847007 SERGI CLEMENTE 1892 7,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82300P CAPASSO ROBERTA 1893 7,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L DEMME VANESSA 1894 7,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R BUCCHERI VERONICA VENERA EMANUELA 1895 7,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81100C ROMANO DOMENICO 1896 7,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C CIARDULLO GIOVANNI 1897 7,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84900V DI MAURO ANNUNZIATA 1898 7,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS014004 BOTTALICO MICHELA 1899 7,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPS03000B CIAMPI GIOVANNI 1900 7,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L CICCOLO GIUSEPPE 1901 7,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V GALANO PALUMBO GIUSEPPE 1902 7,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00900L NAPOLITANO GIUSEPPE 1903 7,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC85300E MONTANARI BENEDETTO 1904 7,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V BASILE MARIA MARTINA 1905 7,70 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS006005 CERBONE CHIARA 1906 7,70 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 BIZZARRI ILARIA 1907 7,70 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RESD01000L LOSITO NOEMI 1908 7,70 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C CANNAVALE ANNACHIARA 1909 7,70 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC848003 COLLETTI SILVIA 1910 7,70 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84300X SCUMACI TERESA 1911 7,70 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC820007 MAZZARELLA MIRELLA 1912 7,70 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC821003 SIMONE GIOVANNA 1913 7,70 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C CAMPOSANO ROBERTA 1914 7,70 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82800T GRECO VIVIANA 1915 7,70 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T PISANO FRANCESCA 1916 7,69 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82800T FULOP ERIKA 1917 S 7,67 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC847007 COSTANZO VENANZIO 1918 7,67 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V VENEZIANO PALMINA 1919 7,67 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T QUATTROCCHI LUISA 1920 7,67 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 MONTALBANO MARIANNA 1921 7,67 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC841008 DELMONTE PATRIZIA 1922 7,67 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T NICEFORO SIMONETTA 1923 7,67 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 SALSI LORELLA 1924 7,67 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82800T RIGHI ALESSANDRA 1925 7,67 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D COCCO ANNA 1926 7,67 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L SAGGIOMO ANTONIO 1927 7,66 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L VELARDI MARIA FRANCESCA 1928 7,66 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V GRIMALDI ANNA 1929 7,65 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V LAUTO ROBERTA 1930 7,65 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC848003 CAPPUCCIO CARMEN 1931 7,65 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L SCHIAVONE STEFANIA 1932 7,65 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L MAIONE ANELLO 1933 7,65 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC85300E CORBISIERO IGNAZIO 1934 7,65 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82300P DI NUZZO CHRISTIAN 1935 7,65 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC85400A AGOVINO FABIO 1936 7,65 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84500G CACCIA MONICA 1937 7,65 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RESD01000L FRANCO ANTONIA 1938 7,65 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC820007 PALA CECILIA 1939 7,65 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 LOSPENNATO LAURA 1940 7,63 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82400E INFELICE ROSA 1941 7,63 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01600Q CAMPITELLI ANNA 1942 7,63 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V BURATTI MONIA 1943 7,63 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D CALZUOLO EMMA 1944 7,63 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC847007 AMICONE GIUSEPPE 1945 7,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC847007 MURDA' GIUSEPPINA 1946 7,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC848003 PINTAUDI ANTONY 1947 7,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84400Q MARTINO FRANCESCO 1948 7,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC826006 CILLONI MARA 1949 7,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L PATRICOLA ANTONIA 1950 7,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V TODARO ELEONORA 1951 7,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01600Q GAGLIO CLAUDIA 1952 7,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D TRIOLO CARMEN GRAZIA 1953 7,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D MANTIONE DAVIDE 1954 7,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83800C FONTE FERDINANDO 1955 7,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L BAMBINO FEDERICA 1956 7,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V IACOPINO AMEDEO 1957 7,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82300P PULLARA DOMENICO 1958 7,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC848003 LUCCHESE FRANCESCA 1959 7,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R CASALE CLAUDIO 1960 7,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC847007 GAUDIO ELISABETTA 1961 7,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82800T SILIBERTI ALESSIA 1962 7,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 BATTAGLIA MARIA CONCETTA 1963 7,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 DONELLI MARIA LUIGIA 1964 7,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC820007 FELICELLI MAURIZIO 1965 7,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L SPADAFORA ASSUNTA 1966 7,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REVC01000A BERNI VINCENZO 1967 7,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC847007 AMENDOLA RAFFAELE 1968 7,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC812008 LAMBIASE BENEDETTA 1969 7,60 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D CASALE MARIATERESA 1970 7,60 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84900V BUTTA' GIUSY 1971 7,60 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L MANZI ANTONIA 1972 7,60 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01600Q LA ROCCA EUGENIO 1973 7,58 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L POPOLANO ANTONIO 1974 7,58 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01600Q MANGANO ENZA 1975 7,58 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00900L DE LILLO EMILIANO 1976 7,58 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 CARVELLO ASSUNTA 1977 7,57 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L COSTA GLORIA 1978 7,56 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L BARRELLA CRISTINA 1979 7,55 S 2025-09-10



DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82900N RICCIARDI ANNA MARIA 1980 7,55 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC85300E CORBISIERO ANIELLO 1981 7,55 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPC030008 LEARDI ROBERTA 1982 7,55 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84400Q GRANDE ROCCO SAVERIO 1983 7,55 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L ORIOLO STEFANO 1984 7,55 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84300X DELLA CIOPPA ANTONIO 1985 7,55 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83100N FIORE ANTONIO 1986 7,55 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERF070004 GAGLIONE ANNAMARIA 1987 7,55 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L IMPROTA ROBERTA 1988 7,55 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81400X VALENTINO RITA 1989 7,55 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC842004 SACCO CARMELA 1990 7,55 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C LUONGO FERDINANDO 1991 7,52 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 BARTOLOMEO CARMEN 1992 7,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC839008 MONTICELLI ELISA 1993 7,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 SABATINI MARGHERITA 1994 7,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC848003 FIDUCIA CHIARA 1995 7,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC821003 DAVOLI FABIANA 1996 7,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L GUIDA VINCENZO 1997 7,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V TUFARO DEBORAH 1998 7,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 SAVARESE ROSA 1999 7,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81400X ROMA PATRIZIA 2000 7,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC841008 MENOZZI GIOVANNI 2001 7,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82400E GIGLI TIZIANA 2002 7,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC839008 ROMAGNANI MARIA GRAZIA 2003 7,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERI090008 PELLINI ANDREA 2004 7,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83600R CIANI MICHELE 2005 7,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L MOCCIA MICHELE 2006 7,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPC02000N SQUILLANTE DANIELE 2007 7,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC841008 LANZARONE GIUSEPPE 2008 7,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 CAMPANA MICHELE 2009 7,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L QUAGLIANO MATTEO 2010 7,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD09000V NATALE DANIELE 2011 7,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD09000V CATALANO GIORGIA 2012 7,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERI090008 CACCIATORE IGNAZIO 2013 7,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L DI LANDA LUIGI 2014 7,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00200T TAMAGNINI STEFANO 2015 7,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC818007 MAURIELLO PASQUALE 2016 7,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC85400A DI PALMA NICOLA 2017 7,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L LANGELLA VINCENZO 2018 7,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82400E CANTISANI STEFANIA 2019 7,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC818007 RODÀ ELISABETTA 2020 7,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L LO DUCA LEONARDO 2021 7,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00900L BONFRISCO VITO MARIA 2022 7,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00900L FANZINI FABIO 2023 7,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC820007 GIORNO EMILIO 2024 7,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPS03000B PINGARO CRISTIAN 2025 7,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC833009 CHIERCHIA CARMEN 2026 7,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82800T MORELLO ISABELLA 2027 7,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L DI LUNA ANTONIO 2028 7,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC813004 FRASCA GIUSEPPE 2029 7,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L TRAMMA RAFFAELE 2030 7,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84300X PASCARELLA VINCENZO 2031 7,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD02000L LOMBARDI GIOVANNI 2032 7,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00300N RAFFAELE MARIA 2033 7,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L MELI ANTONELLA 2034 7,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERC01000P MODICA AMORE ANTONINO 2035 7,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C MORRA CIRO 2036 7,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC85300E SAVIANO CARLO 2037 7,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPC02000N CARDINALE SERENA 2038 7,50 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83600R MAURO MARTINA 2039 7,50 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L BORRELLI ELVIRA 2040 7,50 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L LANGELLA ANNA 2041 7,50 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82900N DI MARIA CATERINA 2042 7,50 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC839008 CORSI CRISTINA 2043 7,50 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC841008 ZANNI MONIA 2044 7,50 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 CIVARO EUGENIA 2045 7,50 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPS03000B DELLO RUSSO FRANCESCA 2046 7,50 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC821003 IEMMA BARBARA 2047 7,50 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L LO SASSO MARIAROSARIA 2048 7,48 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L RENATO GIAMPIERO 2049 7,47 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPM010007 CENTONZE FRANCESCA 2050 7,46 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC847007 BENVENUTO VALENTINA 2051 7,45 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84600B BATTISTA GIACINTA 2052 7,45 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81400X FLAGIELLO ANTIMO 2053 7,45 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC847007 MASTRANGELO ASSUNTA 2054 7,45 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS014004 LISO VITA MARIA 2055 7,45 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS006005 FRONTERA ALESSANDRO 2056 7,45 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00900L MALARA RICCARDO 2057 7,45 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC847007 SACCA' ANTONIO 2058 7,45 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L CARAMIELLO MASCIA 2059 7,45 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T VARLETTA LUCA 2060 7,45 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L INGENITO GIOVANNA 2061 7,45 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D NAPOLETANO CRESCENZO 2062 7,45 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84400Q VILARDO AIDA 2063 7,45 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERI090008 MENDICINO FRANCESCA 2064 7,45 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS014004 ARENA ANTONIO 2065 7,45 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82400E FERRARA TIZIANO 2066 7,45 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84300X VARINI JENNIFER 2067 7,45 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 SCARANO ROSANNA 2068 7,45 N REIC834005 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84400Q COZZOLINO STEFANIA 2069 7,45 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C MARCHETTI GIUSEPPINA 2070 7,42 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC842004 LANDOLFI LISA 2071 7,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81400X SORRENTINO ILARIA 2072 7,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V ESPOSITO ELVIRA 2073 7,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84400Q TODARO CONCETTINA 2074 7,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V OLIVERIO SONIA 2075 7,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81600G BABBO ALESSIA ARIANNA 2076 7,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC848003 CIACCIO GIUSEPPE 2077 7,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC827002 CATERINO GIUSEPPE 2078 7,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 HASSEN RIHAB 2079 7,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82300P MASTINU SARA 2080 7,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L BURGIO ANTONIO 2081 7,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R GUGLIUCCIELLO ALEX 2082 7,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L ANNUNZIATA ILARIA 2083 7,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L CATALANO CRISTIAN 2084 7,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L VELLA MARIA 2085 7,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPS03000B SCIARROTTA FRANCESCO 2086 7,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 CAPPELLI SALVATORE 2087 7,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC848003 MINIO FABIO 2088 7,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC841008 GIAMMARINARO GIUSEPPE 2089 7,40 S 2025-09-10



DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00900L CODELUPPI ALBERTO 2090 7,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC818007 RICCARDI RAFFAELLA 2091 7,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L PAVONE BRUNO 2092 7,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D VITULANO FRANCESCO 2093 7,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00300N CARDELLI DAVIDE 2094 7,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L SALERNO VERONICA 2095 7,40 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84600B VIGILANTE EMANUELA 2096 7,40 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00900L NOTTI MARIA 2097 7,40 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L CARRANO FILIPPO 2098 7,37 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L CALABRO' MARIA 2099 7,35 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84900V MAIORANO MARIA ROSARIA 2100 7,35 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L SACCO PIERO 2101 7,35 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPC030008 LOMBARDI ILARIA 2102 7,35 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC818007 SOMMA GENNARO 2103 7,35 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC820007 ELISEO DIANA 2104 7,35 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC812008 VACCA ERSILIA 2105 7,35 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83700L ORI IVAN 2106 7,33 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L IMPELLIZZERI EMILIA ROSSELLA 2107 7,33 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84500G DE BIASE MARIATERESA 2108 7,33 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERI090008 ARPAIA AMALIA 2109 7,33 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84300X SANTANGELO LAURA MARIA 2110 7,33 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D DE RUBERTIS PIERLUIGI 2111 7,33 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00900L FERRI LARA 2112 7,33 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L FIORE PAOLA 2113 7,33 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V BARCHI ELENA 2114 7,33 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD09000V VESCOVI MANUEL 2115 7,33 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84600B SCOGNAMIGLIO VINCENZO 2116 7,33 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERI090008 SCALISE MANUELA 2117 7,33 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82300P PAPALEO NICOLETTA 2118 7,33 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83700L OCARINI STEFANIA 2119 7,33 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83700L CORTAZZO ANGIUS GIUSEPPINA 2120 7,33 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC850003 DONATACCIO ROSA LUCIA 2121 7,33 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83600R BARBIERI MARILISA 2122 7,33 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC848003 FAMIANI LUISA 2123 7,33 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 BERTOLINI LORELLA 2124 7,33 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L PERTOSA CONCETTA 2125 7,33 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC820007 SALSI FRANCESCA 2126 7,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L GUARNACCIA MARIACONCETTA 2127 7,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC85200P PALDINO EMANUELA 2128 7,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C SHEREHI TETYANA 2129 7,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 PINELLI SIMONE 2130 7,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC85100V RUSSOMANNO FILIPPO 2131 7,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L D'AGOSTO PIERA 2132 7,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84600B IENGO ANNA 2133 7,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82300P FARINA EMILIA 2134 7,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC819003 PALMIERI VINCENZO 2135 7,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPM010007 LOMBARDO FACCIALE VALENTINA 2136 7,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D DI NUZZO CHRISTIAN 2137 7,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC85300E DE CANDITIIS MARCO 2138 7,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC847007 LAURO BARBATO MICHELE 2139 7,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81600G PIGNEDOLI GUIDO 2140 7,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V GALANO YLENIA 2141 7,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RESD01000L MUSSO ELENA 2142 7,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L COLLAZZO MATTEO 2143 7,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC820007 MEROLLA MATTIA 2144 7,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC847007 COLELLA GERMANO 2145 7,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00900L CATALINOTTO LUCIANO 2146 7,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C DELLI PAOLI GAETANO 2147 7,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD02000L FAVA LUCA 2148 7,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82300P SENATORE SARA 2149 7,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 SALSI MONICA 2150 7,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPC030008 CAPORALE LUCIANO 2151 7,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC848003 D'ORIA ANNARITA 2152 7,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC820007 FUSCO SABATO 2153 7,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC820007 FELICELLA ROSARIO 2154 7,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC818007 VISALLI FRANCESCA 2155 7,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERC01000P CORTESE RAFFAELE 2156 7,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC85200P BANARI INA 2157 7,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T CUSUMANO LOREDANA 2158 7,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 DI FEO MAURIZIO 2159 7,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84400Q SANTAGATA GIUSEPPE 2160 7,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 ANGRISANI SARA 2161 7,30 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L ZARA GIUSI 2162 7,30 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC841008 ALFANO GENOVEFFA 2163 7,30 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83100N IERVOLINO CHIARA 2164 7,30 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RESD01000L GIORGIONE VANESSA 2165 7,30 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 TODISCO MARIA 2166 7,30 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC821003 PIROZZI TERESA 2167 7,30 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS014004 RUSSO ROSSANA 2168 7,30 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC827002 MASCOLO ROSA PIA 2169 7,30 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84300X LEGGIERO ADDOLORATA 2170 7,30 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84400Q VALCAVI DEBORAH 2171 7,30 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC827002 TRUGLIA LINA 2172 7,30 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC847007 CARVELLO TERESA 2173 7,30 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC820007 SURACE DAVIDE 2174 7,28 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84500G CARDARELLI FULVIO 2175 7,27 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L BALDUINO ROSSANA 2176 7,26 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82300P PISERCHIA FRANCESCA 2177 7,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC848003 ODIERNA CARMELA 2178 7,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00300N CAVALLO ANNALISA 2179 7,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T GRILLO RAFFAELE 2180 7,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81400X GIANLORENZI MARTINA 2181 7,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84900V RANASINGHE ARACHCHIGE THAMARA KUMARI DAMAYANTHI 2182 7,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERI090008 TORELLI MONICA 2183 7,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC821003 CALIANDRO MARIA LISA 2184 7,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D DONATIELLO MARIANGELA 2185 7,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C SCERRA BARBARA 2186 7,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPM010007 TATOLI MARIA 2187 7,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L CESARANO FRANCESCO 2188 7,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R ARONNE IGNAZIO 2189 7,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RESD01000L BAMBACARO FRANCESCOPIO 2190 7,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERF070004 MECCARIELLO SARA 2191 7,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L MANNA GAYA REGINA 2192 7,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 ABBATE EMANUELA 2193 7,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L ESPOSITO FRANCESCO 2194 7,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC85100V FIORILLO GRAZIANO 2195 7,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD02000L CAMPANIELLO GIUSEPPE 2196 7,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC848003 LICO FRANCESCO 2197 7,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPS03000B BERARDI PAOLA 2198 7,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L MIRABELLI LUIGI 2199 7,25 S 2025-09-10



DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84500G BRUNETTI SILVIA 2200 7,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RESD01000L CARRUBBA ROSI 2201 7,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00900L IAROPOLI ANTONIO 2202 7,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84400Q SPAGNOLO SABRINA 2203 7,25 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC848003 MOGAVERO JOSEPHINE 2204 7,25 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC839008 PERRONE TIZIANA 2205 7,25 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L SCHETTINO CRISTINA 2206 7,25 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00300N DI PASCALE GIUSEPPINA 2207 7,23 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L GRAZIANO MICHELE 2208 7,22 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T GRASSI NUNZIA 2209 7,21 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84400Q FERRARI ERIKA 2210 7,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 CIRELLI STEFANIA 2211 7,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81400X BERTANI ALICE 2212 7,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L PICCININI AMBRA ANDREA 2213 7,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84600B VALENTINO ALESSANDRA 2214 7,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C SCARPINO FRANCESCA 2215 7,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V SULLA MATTEO 2216 7,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC848003 BENVENUTO GABRIELE 2217 7,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L COMPARONE PASQUALE 2218 7,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPC030008 SOLIMENO ANNALISA 2219 7,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01600Q PETRONE LORENZO 2220 7,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82300P PELLEGRINO TERESA 2221 7,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82800T PRUITI CIARELLO AURORA 2222 7,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D BOIARDI PAOLO 2223 7,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00200T COMERCI MICHELE 2224 7,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82300P INGALLINESI GIOVANNI 2225 7,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81400X MINOPOLI EMANUELE 2226 7,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L ZAMPELLA ROSA 2227 7,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82300P COPPOLA ROSARIO 2228 7,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00300N CARANGELO ROSSELLA 2229 7,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L RUSSO FILOMENA 2230 7,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82300P CASSOTTA ROCCO 2231 7,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC850003 ERBAGGIO STEFANO 2232 7,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L GRASSELLI FRANCESCO 2233 7,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPS03000B MALFARA 'FRANCESCO 2234 7,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 DILETTO GIULIANO 2235 7,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83100N GRECO DARIO SALVATORE 2236 7,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD09000V IADEVAIA ALESSANDRO 2237 7,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84400Q LUCISANO FEDERICA 2238 7,20 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC819003 PALMIERI ROSALBA 2239 7,20 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T SACCANI VEZZANI LAURA 2240 7,20 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L SANTELLA LUISA 2241 7,20 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V PULEO IOLANDA 2242 7,20 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 BENIGNO VINCENZA 2243 7,20 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81400X PUCINO ANGELINA 2244 7,20 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC827002 CUFFARI MARIA 2245 7,18 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82800T SANTITORO SALVATORE 2246 7,17 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L ESPOSITO PALMERINO 2247 7,17 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D VACCA TIZIANA 2248 7,17 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D FAGIOLI GIAN GIACOMO 2249 7,17 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS006005 CRISCUOLO FILOMENA 2250 7,17 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L FALCIANO MONIA 2251 7,17 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T SONCINI FEDERICA 2252 7,17 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82400E STAMILE CARMELINA 2253 7,17 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R MILAZZO CLAUDIA 2254 7,16 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81400X ACCAPUTO SALVATORE 2255 7,15 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPS03000B EBOLI CHIARA 2256 7,15 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T LINGUITI VALENTINO 2257 7,15 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L DI NARDO MIRIAM 2258 7,15 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L IANNONE CLEMENTINA 2259 7,13 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84600B TRIGIANTE VITO NICOLA 2260 7,13 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REMM133007 RINALDI PELLEGRINO 2261 7,12 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C AMEGLIO IRENE MARIA 2262 7,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC841008 CACCIA STELLA 2263 7,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82400E BONAFINE CLAUDIA 2264 7,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T SANTISE ASSUNTA 2265 7,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R MEZZARANA ANGELA 2266 7,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L DI DONATO TERESA 2267 7,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81400X GAROFALO MARIO 2268 7,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00300N COZZOLINO MARTINA 2269 7,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC848003 BENVENUTO MATTIA 2270 7,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC839008 SORVILLO MARIKA 2271 7,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L VIETRI FELICE 2272 7,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84600B MANALE AURELIO 2273 7,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L CAFA' VALENTINA 2274 7,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L LO FARO MARCELLO ALFIO 2275 7,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC819003 RIVIELLO ALEX 2276 7,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R MAIORANO STEFANO 2277 7,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84600B SANTOMAURO FRANCESCO 2278 7,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L CORONA PAOLO 2279 7,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C SCANDURA LORENA 2280 7,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC821003 FERRARI ANDREA 2281 7,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00900L PETRILLO COSTANTINO 2282 7,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC827002 FERRARA DEBORA 2283 7,10 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERC01000P MASCOLO CONCETTA PIA 2284 7,10 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V SIANO ERMELINDA 2285 7,10 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83700L FAVALI CARLA 2286 7,10 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00900L MUTO DANIELA 2287 7,05 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T BRUGELLIS GIUSEPPE EMANUELE 2288 7,05 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS014004 VITALE RUBENS 2289 7,05 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L GALATA' LAURA 2290 7,05 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 LUISI MARCO COSIMO 2291 7,05 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC842004 MORRA GABRIELE 2292 7,05 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L SCALA LUIGI DARIO 2293 7,05 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC85400A GUIDA EMANUELE 2294 7,05 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC821003 INGO ILARIA 2295 7,05 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC855006 GATTI LORENZO 2296 7,05 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L MAIELLO GENNARO 2297 7,05 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC848003 D'ANIELLO ELENA 2298 7,05 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC812008 DI NARDO GENNARO 2299 7,05 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L LEROSE GENNARO 2300 7,05 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC821003 LONGOBARDI MARCELLA 2301 7,05 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPM010007 FINAVERA LAURA 2302 7,01 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L CERVONE NICOLA 2303 7 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L D'ALESSANDRO CRISTEN CARMEN 2304 7 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84300X PELLIZZERI VINCENZA 2305 7 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83100N SIRTO MARIA 2306 7 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81400X PICONE GIUSEPPE 2307 7 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84400Q PRISCO MARIO 2308 7 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84300X FERRARO FRANCESCO ANTONIO 2309 7 S 2025-09-10



DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RESD01000L DI GIULIO CESARE SONIA 2310 7 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C TERRACCIANO GABRIELA 2311 7 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82800T ALOISE MARIAROSA 2312 7 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V PREMTI BLERTA 2313 7 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81400X STIGLIANO MARILENA 2314 7 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L CATASCA SILVIA 2315 7 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82800T PICCOLO ANNAMARIA 2316 7 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82800T PELICELLI VIRNA 2317 7 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V VACONDIO BARBARA 2318 7 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERC01000P VASAPOLLO ALESSIA 2319 7 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERF070004 MANTOVAN STELLA 2320 7 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C RONGA VERONICA 2321 7 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC820007 PELLEGRINO GABRIELE 2322 7 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 LOSI GIANLUCA 2323 7 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC827002 SCARPINO MARIA FELICIA 2324 7 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPC030008 VERDE GIUSEPPINA 2325 7 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC841008 RUGGIERO MARIA TERESIA 2326 7 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L CAGNANI GIULIO 2327 7 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C CASTALDO MARIO CARMINE 2328 7 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L ARANCIO ROSALINDA 2329 7 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00900L SCALISE FEDERICO 2330 7 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L ALBERTINI ANIELLO 2331 7 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01600Q MONACO YLENIA 2332 7 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPS03000B NASTRI GENNARO 2333 7 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01600Q NATALE ROCCO 2334 7 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS014004 MUSTO ALESSANDRO 2335 7 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REVC01000A TAMMELLEO FABIANA 2336 7 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC827002 BARBAGALLO FRANCESCO 2337 7 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L BURGIO SALVATORE 2338 7 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERI090008 GAGLIANO SAMANTHA 2339 7 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C BELLOPEDE SALVATORE 2340 7 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L ARDUINI LUCA 2341 7 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L PECORA MATTIA 2342 7 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C FILIPPONE ROCCO 2343 7 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L IANNIZZOTTO EDOARDO 2344 7 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC85100V TOPPI SEBASTIANO 2345 7 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC848003 SARANITI PIRELLO SALVATORE 2346 7 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C INCARDONA DONATA 2347 7 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00900L COFONE NUNZIA 2348 7 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84300X SIRAGUSA FRANCESCO 2349 7 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84600B BAGNATO GIUSEPPE 2350 7 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC833009 DELLO MARGIO GIACOMO 2351 7 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REVC01000A PICCOLO TERESA 2352 7 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82300P BENBRAHIM FAHD 2353 7 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84300X D'ANGELO MICHELE 2354 7 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC827002 GOZZI MICHELE 2355 7 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V GRAZIANO GAETANO 2356 7 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L PROTO EMMANUELE 2357 7 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83100N NEGRO GIOVANNI 2358 7 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD02000L PIERRI GIANLUCA 2359 7 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84300X PICCOLO ALFREDO 2360 7 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84300X PULLI COSIMO 2361 7 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPS03000B RANIERI NICOLA 2362 7 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L D'ONZA NICOLA 2363 7 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L DE SIMONE CHRISTIAN 2364 7 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 SCARPINO MARIA STELLA 2365 7 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC839008 BAGNOLI DANNY 2366 7 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 TEDESCHI SIMONE 2367 7 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84600B FALLO MARIA 2368 7 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81400X BERTOLINI GIULIA 2369 7 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00300N NISITA ELEONORA 2370 7 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC847007 VECCHI MASSIMO 2371 7 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 POLISE GIUSEPPE 2372 7 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82400E SALERNO DIMITRI 2373 7 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82400E BUGLIONE LUIGI 2374 7 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83100N FERRARA ANNA 2375 7 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC848003 FERRI ROBERTA 2376 7 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84300X NAPPI CARMINE 2377 7 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L ERRICHIELLO ANNALAURA 2378 7 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D GAETA CHIARA 2379 7 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERC01000P MELLONE TERESA 2380 7 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00200T SACCOMANNO VALERIA 2381 7 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L TESONE MIRIANA 2382 7 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC841008 CEFARIELLO ANNA 2383 7 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC847007 TERZI LISA 2384 7 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD02000L CALABRESE FEDERICA 2385 7 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L INGUSCIO ROBERTA 2386 7 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81400X BELLINA ELISA 2387 7 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T SANTONASTASO MARIA GRAZIA 2388 7 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V SILVESTRI PAMELA 2389 7 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L PEROTTI ANNA 2390 7 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L FERRARO FRANCESCA 2391 7 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T IOSSA ANTONELLA 2392 7 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C MARCHETTI ARIANNA 2393 7 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC826006 GATTI GLORIA 2394 7 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84300X LUCIA BARBARA 2395 7 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC841008 MATRONE MARIA MADDALENA 2396 7 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 LETTERESE PASQUALINA 2397 7 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 MIRABELLA LUCIA 2398 7 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V GIACONI ELISABETTA 2399 7 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C FRANCESCHETTI FEDERICA 2400 7 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84400Q PASSARELLI FEDORA 2401 7 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84400Q CATELLANI SIMONA 2402 7 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82300P CAVALLO CATERINA 2403 7 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84600B CASSIANO DANIELA 2404 7 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L DOGLIOSO ROSA 2405 7 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C SCERRA DEBORA 2406 6,95 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R VACIRCA GIUSEPPE 2407 6,95 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L ANNUNZIATA ROSANNA 2408 6,95 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 CIAMPAGLIA ALESSIA 2409 6,95 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R CIRO' DACHIER 2410 6,95 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84400Q ZAZZARETTI ENRICO 2411 6,95 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L FOLIUS WALTER 2412 6,95 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84400Q MULE' LUCA 2413 6,95 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81400X QUINTI CRISTIANA 2414 6,95 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D CUCCIA CARLO 2415 6,93 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84600B FRATINO ITALO 2416 6,92 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L BARBAGALLO GIUSEPPE 2417 6,92 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC820007 MORABITO NICOLINA 2418 6,92 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 GERMANO ANTONIO 2419 6,92 S 2025-09-10



DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 ANGILERI KATIA 2420 6,91 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC85200P SCRIVO LUCIA 2421 6,91 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00900L DOCENTE ALESSANDRO ROSARIO 2422 6,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC839008 CICCONE ORESTE 2423 6,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D NOTARIS MARZIA 2424 6,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C VETERE ALESSANDRO 2425 6,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T VALENTINI VICTOR CARLOS 2426 6,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L TROVATO FRANCESCO 2427 6,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81500Q BLUMETTI DANIELE 2428 6,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 SALADINO ARMANDO 2429 6,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C LUONGO VINCENZO 2430 6,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00200T MARLETTA ALFIO 2431 6,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C SCUMACI GIOVANNI 2432 6,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L PERROTTA DEBORA 2433 6,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L PECCERELLA DOMENICO 2434 6,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPM010007 FARRI DAVIDE 2435 6,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R SALUTO FABIO 2436 6,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L DE MASI ANTONIO 2437 6,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC848003 DE FALCO DIEGO 2438 6,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS006005 MUNGO STEFANIA 2439 6,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 CUSCIRE TOMMASINA 2440 6,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00900L CAVEZZA CLEMENTE 2441 6,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82300P BRUGNANO DOMENICA 2442 6,90 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81400X SPANO FABIANA 2443 6,90 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01600Q BRANCACCIO ANTONELLA 2444 6,90 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84500G GRIECO SARA 2445 6,90 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC85200P PICCENNA SILVIA 2446 6,90 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 EL ASHKAR FATIMA 2447 6,90 N REIC834005 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R D'ANIELLO FRANCESCA 2448 6,90 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84400Q DE DOMENICO DANIELA 2449 6,90 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC841008 GALLI LORENZA 2450 6,88 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L VONA ANDREA 2451 6,86 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC812008 ESPOSITO GIANLUCA 2452 6,85 S REIC813004 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPM010007 NOVELLO VINCENZO 2453 6,85 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L DI FRANCIA GENNARO 2454 6,85 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD09000V CAPORUSSO ANTONIO 2455 6,85 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC85100V PELUSO DOMENICO 2456 6,85 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 FANELLI CARMELA 2457 6,85 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L GRASSO FABIANA 2458 6,85 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01600Q ESPOSITO GIUSEPPE 2459 6,85 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 FIORDELLISI CRISTIAN 2460 6,85 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC821003 BALZANO ALFONSO 2461 6,85 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R AMBROSIO LUIGI 2462 6,85 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERF070004 COSENTINO FRANCESCO 2463 6,85 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC841008 IOTTI ELISA 2464 6,85 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81500Q CAMPANI SARA 2465 6,83 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84500G OBID ANTONELLA 2466 6,83 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82300P MENDICINO FILOMENA 2467 6,82 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC841008 LORIZIO NICOLETTA 2468 6,81 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82400E STEA MICHELE GABRIELE GIUSEPPE 2469 6,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L D'AGOSTINO ALESSANDRA 2470 6,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC821003 VALENTI NICOLE 2471 6,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L CRAPANZANO ROSSANA 2472 6,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D PESCE ANNA 2473 6,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC826006 ANNIGONI VALERIA 2474 6,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC820007 CUBEDDU GIADA 2475 6,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81500Q ROCCA FRANCESCO 2476 6,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPS03000B BRIAMONTE MICHELE 2477 6,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC833009 GRIECO CRISTIAN 2478 S 6,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L GERACE TERESA 2479 6,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RESD01000L BRANDO TERESA 2480 6,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84300X NUZZO GIUSEPPINA 2481 6,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC842004 DE GENNARO GIUSEPPE 2482 6,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L DONNARUMMA MICHELE 2483 6,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84400Q CIOFFI MARIA LUCE 2484 6,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC848003 CARNEVALE DOMENICO 2485 6,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83700L VITIELLO LUISA 2486 6,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83100N CURCI CATELLO 2487 6,80 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82800T RAGONA GIORGIA 2488 6,80 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D BOLOGNESI SARA 2489 6,80 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 CIOFFI LUCIA 2490 6,80 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC827002 CONTE ALESSIA 2491 6,80 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L MAZZARELLA FIORENZA 2492 6,80 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82800T TANGARI GIOVANNA 2493 6,80 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D DI MAIO ROSA 2494 6,80 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T GARILLI YLENIA 2495 6,80 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC819003 AMATIELLO RENATA 2496 6,80 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81400X BELLAMICO VALENTINA 2497 6,80 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83800C LIPEROTI VITTORIA 2498 6,80 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D CERCIELLO MARIA ROSARIA 2499 6,80 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82300P MENOZZI MARA 2500 6,80 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L POLITO LUCA 2501 6,78 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L CINQUEMANI SALVATORE 2502 6,77 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L LIPPOLIS GIOVANNA 2503 6,76 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C SCERRA MARIANNA 2504 6,75 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V VITAGLIANO VALERIA 2505 6,75 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC855006 LA TONA ENZA 2506 6,75 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83100N SORTINO FERNANDO 2507 6,75 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V CONTE ILARIA 2508 6,75 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84400Q CIAMPA' GAETANO 2509 6,75 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L BALASCIO GIUSEPPE 2510 6,75 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L PACCAGNELLA FRANCESCA 2511 6,75 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REVC01000A LAURO ONOFRIO 2512 6,75 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC850003 MARTELLO GIOVANNA 2513 6,75 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC847007 CIMBIO IMMACOLATA 2514 6,75 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERC01000P OLIVIERO ISIDORO 2515 6,73 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 ORSINO VINCENZO 2516 6,73 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L RIOLO GIOVANNI 2517 6,71 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC826006 DUGHETTI ARIANNA 2518 6,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R DI GENNARO LUCIA 2519 6,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T SPOSITO MARIAROSARIA 2520 6,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L MONTELEONE BRUNO 2521 6,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R DI DATO ANTONIO 2522 6,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 ALIPERTA COSTANTINO 2523 6,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L CATERINO ROSA 2524 6,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 PIZZUTO GAIA BENEDETTA 2525 6,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84400Q DI LORETO LISA 2526 6,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82400E GENTILE CAROLA 2527 6,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01600Q DE MEDICI SARA 2528 6,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D DELLE CAVE DEIRDRE 2529 6,70 S 2025-09-10



DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS006005 D'ACUNTO DENISE 2530 6,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L MAISTO LUIGI 2531 6,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD09000V D'AGOSTINO VITO DAVIDE 2532 6,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82300P TREMAMONDO TONIA 2533 6,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS006005 VINCENTI MARCO 2534 6,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C VITOLA GIUSEPPE 2535 6,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84500G TINO TOMMASO 2536 6,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD09000V GALLIZZI LAURA 2537 6,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84400Q DE LUCA DAVIDE 2538 6,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82300P LIPEROTI EGIDIO 2539 6,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS014004 INVERSO ILARIA 2540 6,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC841008 MAISTO ORAZIO 2541 6,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RESD01000L DONNARUMMA GIUSEPPINA 2542 6,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01600Q DI PIZZO VINCENZO 2543 6,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82800T PINO FRANCESCO 2544 6,70 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82400E CILIA MARTA 2545 6,70 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84400Q SOVIERO ANNALISA 2546 6,70 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83600R MIROGLIO MARIACLARA 2547 6,70 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00300N GALATI ROSANGELA 2548 6,70 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC85100V PISANO JESSICA 2549 6,70 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L LA REGINA MARIASSUNTA 2550 6,70 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L CRESCENZO LIDIA 2551 6,70 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RESD01000L DELL'ANNA MARCELLA 2552 6,67 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPC030008 PECORELLI DAVIDE 2553 6,67 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V VITAGLIANO STEFANIA 2554 6,67 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L OLIVA CARMELA 2555 6,67 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T SCALA AMEDEO 2556 6,67 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD02000L SANNAZZARO ROBERTO 2557 6,67 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERI090008 MOTTOLA RAFFAELE 2558 6,67 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82400E SALERNO MARIA 2559 6,67 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC841008 MINOCCHIA MARIACARMEN 2560 6,67 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC847007 LEONE ANNALISA 2561 6,67 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82300P FRONTERA GIOVANNA 2562 6,67 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82300P PASQUARIELLO ROSARIA 2563 6,67 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 PERRETTA ANNA RITA 2564 6,67 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L MAZZARELLA EGIZIA 2565 6,65 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD02000L OSCURATO CAROLINA 2566 6,65 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 REALE EMANUELE 2567 6,65 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V DE LUCA CELESTE 2568 6,65 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C FARDELLA ELVIRA 2569 6,65 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 SCIACCA PAOLO 2570 6,65 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83600R ALVARO ANTONIO 2571 6,65 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RESD01000L DI CARLO ALESSANDRO 2572 6,63 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00300N CAPOLONGO PASQUALE 2573 6,63 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84300X DI GIROLAMO STEFANO 2574 6,63 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC85300E MAGNOTTA SANDRA 2575 6,63 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00900L CACCIA MARIASTELLA 2576 6,63 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81600G BAGLIESI SONIA 2577 6,61 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T CRISPINO RAFFAELE 2578 6,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPS03000B FINELLI MARIAROSARIA 2579 6,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L PISANO CARLO 2580 6,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D DE LORENZO FELICE 2581 6,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC850003 INTORCIA RAFFAELE 2582 6,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R DEMME ASIA 2583 6,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L ROMEO SANTO 2584 6,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L MALTA GAETANO 2585 6,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01600Q MELE COSIMO 2586 6,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 PANTUSO STEFANIA 2587 6,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC848003 TORTORIELLO ALESSANDRO 2588 6,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPC02000N CASTROVILLI MICHELE 2589 6,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC818007 VISALLI MASSIMILIANO 2590 6,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC848003 MARINELLI SILVIA 2591 6,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C MACRI' ROBERTO 2592 6,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS006005 PALMERI GIUSEPPE 2593 6,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L TESAURO GERARDO 2594 6,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 LAFIANDRA SALVATORE 2595 6,60 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC841008 OLDUINI MARTINA 2596 6,60 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D MERCOGLIANO RITA CHANTAL 2597 6,60 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC821003 ITALIANO MORENA GRAZIA 2598 6,60 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V CIANO MARIA 2599 6,60 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC839008 CORRADINI MICHELA 2600 6,60 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 NUZZO MARIA EDVIGE 2601 6,60 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC842004 ROSAMILIA FELICETTA 2602 6,60 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T MONDELLO ANGELA 2603 6,60 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T MARINO LOREDANA 2604 6,58 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 MOSCA MONICA 2605 6,58 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L ZANFARDINO ANGELO 2606 6,58 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L VINCIGUERRA STELLA 2607 6,58 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82300P AZZI SIMONA 2608 6,55 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC833009 COLANGELO FRANCESCO 2609 6,55 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C RANNO GIUSEPPINA 2610 6,55 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 SICILIANO GIROLAMO 2611 6,55 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82300P CARRUBA AURORA 2612 6,55 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84900V ACIERNO PASQUALE 2613 6,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 DE PONTE SALVATORE 2614 6,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L DI NOLA VALENTINO 2615 6,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L PEPE MARIO 2616 6,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC848003 LONGO FILOMENA 2617 6,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS006005 NUNZIANTE CINZIA 2618 6,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC847007 MINNITI ROSSANA CECILIA 2619 6,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81400X CARUSO ANITA EMILIA 2620 6,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C MORIERI ANDREA 2621 6,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V COSCELLI DAVIDE 2622 6,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R IACOMINO ANNA 2623 6,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L MANCARELLA NOEMI 2624 6,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L BRUNO PIERPAOLO 2625 6,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82300P VITALE CHIARA 2626 6,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC820007 RUSPAGGIARI TIBERIO 2627 6,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00900L DEROSA GIUSEPPE 2628 6,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC847007 MAUGERI GIUSEPPA 2629 6,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84300X DE MARTINO MARIA ROSARIA 2630 6,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC847007 RIPOLI FRANCESCO 2631 6,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T MESSINA ANTONINO 2632 6,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R LEONE DOMENICO 2633 6,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83600R INTORCIA RICCARDO 2634 6,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 SOZZI GABRIELE 2635 6,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L GRILLO GIUSEPPE 2636 6,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L DI NOTO STEFANIA 2637 6,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 PALMIERE ARMANDO 2638 6,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L GUARINO MARIA 2639 6,50 S 2025-09-10



DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 SAGLIOCCO ALESSANDRO 2640 6,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L LORUSSO ANTONIETTA 2641 6,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS006005 PECORINI PAOLO 2642 6,50 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 CAPRIELLO MADDALENA 2643 6,50 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 ARCADIO SHARON 2644 6,50 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83100N COLLURA JESSICA FRANCESCA 2645 6,50 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84400Q DI MATTEO ALICE 2646 6,50 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L VIETRI CLARISSA 2647 6,50 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L BUSSONI MARIA CHIARA 2648 6,50 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L ITALIA ROSA MARIA 2649 6,50 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84600B PROFETA ALICE 2650 6,50 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 PILIERO MARINA 2651 6,50 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC848003 AGRO' LUCIA 2652 6,50 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD09000V CASTALDO MARIA 2653 6,47 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L DI FALCO MADDALENA 2654 6,47 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERC01000P CARRATURO ALESSIO 2655 6,45 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84300X RENZULLI FRANCESCA 2656 6,45 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T IULIANO APOLLONIA 2657 6,45 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84400Q MISTRORIGO VERONICA 2658 6,45 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD09000V TELLINI STEFANIA 2659 6,45 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01600Q ROSSI LUCA FRANCESCO 2660 6,45 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RESD01000L BERLANGIERI EMANUELA 2661 6,45 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 LIVERA GRAZIA VALERIA 2662 6,45 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 SAGLIOCCO AUTILIA 2663 6,45 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T MISSO MARIACRISTINA 2664 6,45 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC820007 MONTEFORTE ANTONIETTA 2665 6,42 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC812008 CODAMO DOMENICA 2666 6,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L PANNULLO ANTONIETTA 2667 6,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD09000V COLETTA VALENTINA MICHELA 2668 6,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERC01000P MACI FEDERICA 2669 6,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L CRESCENZO ANNA MARIA 2670 6,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC827002 SICILIANO FRANCESCA 2671 6,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC827002 FRONTERA VERONICA 2672 6,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84600B DE FRANCESCO PASQUALE 2673 6,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00300N CHIEGO SALVATORE 2674 6,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 CISTARO GAIA 2675 6,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC821003 LETO CARLA 2676 6,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERF070004 COZZOLINO ANTONIO 2677 6,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC842004 BANZI NICOLA 2678 6,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L BASCO DANTE 2679 6,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T PEZZELLA ANGELA 2680 6,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD09000V MASCI ANGELICA 2681 6,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L ZAMBRANO ANTONIO 2682 6,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC847007 LORICCHIO ALESSANDRO 2683 6,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERI090008 URSO ALBERTO 2684 6,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01600Q COPPETA GENNARO 2685 6,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC818007 PROCIDA VINCENZO 2686 6,40 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R OLIVA FRANCESCA PIA 2687 6,40 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPS03000B CAIAZZA TERESA 2688 6,40 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R FONTANA ILENIA 2689 6,40 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84400Q CIAMPA' MARTINA 2690 6,40 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC841008 MASSA MARIALUISA 2691 6,40 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPC030008 MAZZARA CHIARA 2692 6,40 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC827002 OLIVERIO BARBARA 2693 6,40 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L RUSSO CAROLINA 2694 6,40 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC847007 GISONDI CARMELA 2695 6,40 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 CAGNI SILVIA 2696 6,40 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V ZAZZARO DANILA 2697 6,40 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS006005 CASTELLUCCIO SERGIO 2698 6,35 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V DI GIACOMO ROBERTO 2699 6,35 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83100N AIELLO FABIO VINCENZO 2700 6,35 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L RUGGIERO FRANCESCO 2701 6,35 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D DE SANTIS ARYANNA 2702 6,35 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L PARASMO FRANCESCA 2703 6,33 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L DE SIMONE CIRO 2704 6,33 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84500G LAGANA' CARMELO 2705 6,33 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84300X MARCIANO TIZIANA 2706 6,33 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC841008 DE IOLY DANIELA 2707 6,33 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C CARBONE MAURO 2708 6,33 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPS03000B AVIGLIANO ANGELA ROSSANA 2709 6,33 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D SALA CORRADO 2710 6,33 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPS03000B DELLO RUSSO VITTORIO 2711 6,33 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V TORPINOCHE CARMELA 2712 6,33 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82800T TUFALO GRAZIA 2713 6,33 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC839008 SENTIERI ANNALISA 2714 6,33 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V FANTINI ALESSANDRA 2715 6,33 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83700L SALA ROBERTA UMILDE 2716 6,33 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R PINTO MARIA CARMELA 2717 6,33 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L DI TELLA EUGENIA 2718 6,30 S S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC85300E MARIGLIANO ANELLA 2719 6,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L DENISI PAOLO 2720 6,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L FINETTI FRANCESCO 2721 6,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC827002 LEGGIERI INCORONATA LIANA 2722 6,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L MASTRIPPOLITO FIORELLA LUCIA 2723 6,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 COSSETTA FRANCESCA 2724 6,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPC030008 BONAFINI LISA 2725 6,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 PATERNO' MARIA 2726 6,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83100N CAPRARELLA MICHELA 2727 6,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L RUSSO THOMAS 2728 6,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L TERRASI SIMONA 2729 6,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L FINA ILENIA 2730 6,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC812008 MIANO MARIKA 2731 6,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C GOGLIA GIUSEPPE FRANCESCO 2732 6,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L COSMA PIERLUIGI 2733 6,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D LIUZZI DAVIDE 2734 6,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L RUSSI GENNARO 2735 6,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPS03000B CASTAGNA SALVATORE 2736 6,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82900N AUFIERO LUCIA VALERIA 2737 6,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D ALBARELLI SIMONE 2738 6,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L GIORDANO FRANCESCO 2739 6,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01600Q SERPA ANTONIO 2740 6,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 FIGLIAMONTI SALVATORE 2741 6,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D VETTONE PASQUALE 2742 6,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPS03000B PERNA PASQUALE 2743 6,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82400E DOMINGUEZ ERMINIA 2744 6,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L GARRAFFA MARIA ANGELA 2745 6,30 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T SCHIAVO IRENE 2746 6,30 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83100N BONFRISCO SERENA 2747 6,30 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84600B BOSSA ANNARITA 2748 6,30 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81100C ROMANO MARIKA 2749 6,30 N 2025-09-10



DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83600R MAZZEO VALENTINA 2750 6,30 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC841008 ZAPPIA CARMEN 2751 6,30 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84400Q PITTAU ROBERTA 2752 6,30 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V BURANI LETIZIA 2753 6,30 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 GIANCONE CHIARA 2754 6,30 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 MARRAZZO NUNZIA 2755 6,30 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC821003 NAPPO TONIA 2756 6,30 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC839008 CASTELLARI LAURA 2757 6,30 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC812008 BORSCI ALESSANDRA 2758 6,30 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 SABATINO MARIKA 2759 6,26 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L DE FANIS ROCCO 2760 6,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L PERTA MARIA CRISTINA 2761 6,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81400X ASTORINO STEFANIA 2762 6,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 LANZANTE PASQUALE 2763 6,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81400X PEPE GIOVANNA 2764 6,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC833009 VERSO MARICA 2765 6,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L GIANNINI ELISA 2766 6,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C BRUGNANO MARIKA 2767 6,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC820007 POLVERINO GIOVANNI 2768 6,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L GALASSO DOMENICA 2769 6,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD09000V CASAROLA ANTONIO 2770 6,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS014004 FRAGAPANE VINCENZO GABRIELE 2771 6,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L PANARIELLO VINCENZOPAOLO 2772 6,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C STURIALE GIAN MARCO 2773 6,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC819003 SPATARO GIULIO 2774 6,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81100C DI VALLELUNGA RICCARDO 2775 6,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERC01000P CASILLO FRANCESCO 2776 6,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T MENDRANO LUIGIA 2777 6,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPS03000B MARINO ANTONIO 2778 6,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L ALOISI FRANCESCO 2779 6,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC839008 SICILIA EMANUELE 2780 6,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC847007 SIMONETTI GIUSEPPE 2781 6,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00900L SCARINZI UMBERTO 2782 6,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L SCAVONE ANTONIETTA 2783 6,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V VITIELLO CIRO 2784 6,25 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L POTENZA MARIA FRANCESCA 2785 6,25 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82400E MAGNANI LAURA 2786 6,25 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84600B DE LUCA FILOMENA 2787 6,25 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00300N IANDIORIO NUNZIA PAOLA 2788 6,25 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC841008 VESSA ROBERTA 2789 6,25 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83800C ARTONI CECILIA 2790 6,25 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L GALLO FRANCESCO 2791 6,21 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T ARDIMENTO PASQUALE 2792 6,21 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPS03000B BERTANI FRANCESCA 2793 6,21 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L PRESTIMONACO MARIA LUISA 2794 6,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 D'AGOSTINO SARA 2795 6,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L CIFARELLI CLARA 2796 6,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC850003 CARUSO NELLA 2797 6,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC812008 GIGANTE FILOMENA 2798 6,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPC02000N GUADAGNO ANNA 2799 6,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPC030008 DAMIANO SAMUELE 2800 6,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R D'AMBRA DIEGO 2801 6,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82400E AVOLIO CHIARA 2802 6,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 D'AMICO FRANCESCO 2803 6,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L BATTAGLIA EMANUELE 2804 6,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC818007 PRESTI MARIO 2805 6,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V FUSCO ANTONIO 2806 6,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82300P MARINO SARA 2807 6,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC85400A URSO SANDRO 2808 6,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84500G VESPA FRANCESCO FEBRONIO 2809 6,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC833009 ILVETTI ERNESTO 2810 6,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RESD01000L GUERRIERI GRAZIA 2811 6,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83600R CARLI GAETANO 2812 6,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L COLLETTI NICOLA 2813 6,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD02000L MASI GUIDO 2814 6,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RESD01000L GIORDANO MARCO 2815 6,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83700L GUADAGNO GIUSEPPE ROSARIO 2816 6,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83100N LAUDANI SIMONA VINCENZA 2817 6,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T MILAZZO CLAUDIO 2818 6,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V SAMPOGNA LAURA 2819 6,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L GIUFFRE' DOMENICO 2820 6,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 GENTILE ROSA 2821 6,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD09000V SCARANO GIOVANNI 2822 6,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERI090008 SAMAROLI GIANLUCA 2823 6,20 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L ANDOLFI ANNA 2824 6,20 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T GIORDANO MIRIAM 2825 6,20 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC826006 D'ANGELO CARMELA 2826 6,20 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 MICELI LUANA 2827 6,20 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81400X BONESSE EMILIA ANTONIETTA 2828 6,17 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00900L PARADISO SALVATORE 2829 6,17 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81600G AGRESTA MIRCO 2830 6,17 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L DE LEO COSTANZO 2831 6,17 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84600B PISTRITTO SEBASTIANO 2832 6,17 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82300P PERNA FRANCESCA 2833 6,17 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC848003 PITERA' SAVERIA 2834 6,17 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPM010007 MONTANARO CINZIA 2835 S 6,17 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84900V ARCONI LUCA 2836 6,11 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84600B CATALANO STEFANO SEBASTIANO 2837 6,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC821003 MURACA SERENA 2838 6,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L BADIOLI ROBERTA 2839 6,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L MURCIANO DAMIANO FILIPPO 2840 6,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L NESCHISI ALESSANDRO FILIPPO 2841 6,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L FILADELFIA MICHELE 2842 6,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC85300E VISCONTI LUCIA 2843 6,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 LOISI ROCCO 2844 6,10 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V VALLE MICHELINA 2845 6 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L TRANQUILLI FEDERICA MARIA 2846 6 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPM010007 ONDA GIUSEPPE 2847 6 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 DI LIONE VERONICA 2848 6 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L D'ANDREA ALESSANDRA 2849 6 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC826006 CATELLANI ALICE 2850 6 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC819003 ASTORELLI MICHELE 2851 S 6 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L RICCIARDI VINCENZO 2852 6 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82300P CERAUDO AGATA 2853 6 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC847007 PONTICELLI SIMONA 2854 6 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00400D ROSSI SERENA 2855 6 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC818007 FILOCAMO LOREDANA 2856 6 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC848003 ALDERUCCIO DANIELE 2857 6 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 FIORETTO GIOVANNI 2858 6 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82400E CONTINO CARMELO 2859 6 S 2025-09-10



DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RESD01000L PONTONIO ANTONIETTA 2860 6 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C CAPONE VINCENZO 2861 6 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T NAPOLITANO ROBERTA 2862 6 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81600G CANOVI MONICA 2863 6 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 MEZZARANA ANNA 2864 6 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82300P GUARNIERI SIMONE 2865 6 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 UTZERI PAOLO 2866 6 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L D'ANDREA FRANCESCO 2867 6 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS00800R DI MARTINO BRUNO 2868 6 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC848003 BENVENUTO RICCARDO 2869 6 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T VARLETTA ANTONIO 2870 6 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC85200P MANFREDI GIUSEPPE 2871 6 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L SACCONE MUZIO 2872 6 S S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC839008 BAVIELLO ALESSANDRO 2873 6 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPS03000B ATTIANESE NICOLA 2874 6 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RERI090008 BENINCASO VERONICA 2875 6 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V SEBASTIANO CARLO 2876 6 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPS03000B IPPOLITO EMANUELE 2877 6 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 SABATO MARIO ENNIO 2878 6 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L MAINONI MARA 2879 6 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 ALIPERTA MARCO 2880 6 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC848003 LOMBARDO FEDERICA 2881 6 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L TOZZI ELISABETTA 2882 6 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC847007 FRASSO ALFONSO 2883 6 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPS03000B ALTOVINO GIUSEPPE 2884 6 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T ANDRIULO FRANCESCO 2885 6 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C BRUNO ROBERTO 2886 6 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 LIGUORI ANNALISA 2887 6 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L INCORONATO GIUSEPPE 2888 6 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC841008 TAFURO UMBERTO 2889 6 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84500G SPULZO GIULIO 2890 6 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V PALOMBELLA FRANCESCO 2891 6 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC85400A TANGREDI MARIANTONIETTA 2892 6 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I RETD09000V ROMEO DOMENICO 2893 6 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C FERRULLI ANGELO 2894 6 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPM010007 MAZZARELLA PAOLO 2895 S 6 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C CATANEO GIOVANNI 2896 6 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84600B PERRI ANGELO 2897 6 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T SANTAPAOLA GAETANO DAVIDE 2898 6 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84300X GIOCONDO VINCENZO 2899 6 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC848003 CALIA MONICA 2900 6 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REPS03000B MODUGNO ANNA 2901 6 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 ROVITO MASSIMILIANO 2902 6 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 BUTERA DANIELA 2903 6 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC833009 MARZULLO CLAUDIO 2904 6 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84400Q CRIVARO VANESSA 2905 6 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84300X STRANO AGNESE 2906 6 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC821003 PADUANO ANNUNZIATA 2907 6 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84300X AGOSTA SANTA 2908 6 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 D'AMBROSIO VERONICA 2909 6 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01100L BIANCO PAMELA 2910 6 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V MAUGERI GIULIA 2911 6 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC82200V CIANO ASSUNTA 2912 6 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC841008 BAGLI' PAMELA 2913 6 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 GIORDANO ROSALIA 2914 6 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 LANNO INGRID 2915 6 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84400Q GIGLIOLI ELISABETTA 2916 6 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 GIURI ILENIA 2917 6 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC834005 REGA FRANCESCA 2918 6 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L MANCINA ROMINA 2919 6 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83000T PEZZOLATO LINDA 2920 6 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84500G PIERRO CARMELA 2921 6 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 DE MARCO MARIA LUIGIA 2922 6 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC827002 BASSI ALESSIA 2923 6 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS006005 GENTILE STEFANIA 2924 6 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81400X CICCO CONCETTA 2925 6 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83600R CONTE ROSANNA 2926 6 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84300X BALDONI SIMONA 2927 6 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS006005 DI GIROLAMO PASQUALINA 2928 6 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC848003 GERVASI CATERINA 2929 6 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84600B GALEONE RITA 2930 6 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 SANTONASTASO IMMACOLATA 2931 6 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIS01600Q MATTACE AGATA 2932 6 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC84000C TIRINO ANNA 2933 6 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC83600R TOMA ANTONINA ELENA 2934 6 N 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L DIMARTINO ANTONIO 2935 4,71 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC81000L PILLA PASQUALE 2936 3,85 S 2025-09-10

DEFINITIVA 3 RE REIC835001 CS COLLABORATORE SCOLASTICO  I REIC835001 LUNGU ELENA 2937 0,66 N 2025-09-10


